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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

8 halı saha kazandırıldı

Çıkaracağımız dersler var Cemal Kütahya, unutulmadı

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, AK Parti 
Konya Milletvekili Mehmet Baykan ile birlikte Büyükşehir 
Belediyesi tarafından Ereğli’de 8 okula kazandırılan açık 

halı sahaların açılışını gerçekleştirdi.
  n HABERİ SAYFA 11'DE

Konya’nın manevi mimarlarından 
olan Hacı Veyiszade düzenlenen 
programla anıldı. İzmir Kâtip Çe-
lebi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Saffet Köse, Hacı Veyiszade Hoca 

Efendi’nin cenazesine 40 bin 
kişinin katıldığını dile getirerek, 
“Hacı Veyiszade’den çıkartaca-
ğımız çok büyük dersler var” 
ifadelerini kullandı. n HABERİ 

SAYFA 9'DA

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 
2023'teki depremlerden etkilenen 

Hatay'da hayatlarını kaybeden 
A Milli Erkek Hentbol Takımı'nın 

kaptanı Cemal Kütahya, oğlu 
Çınar Kütahya, eşi Pelin Kütahya 
Konya'daki kabirleri başında anıl-
dı. Türkiye Hentbol Federasyonu 
Başkanı Uğur Kılıç, “Vatansever 

bir sporcuydu” dedi.  
n HABERİ SAYFA 11'DE

SELÇUKLU’DA 
NÜFUS ARTIYOR

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2023 Adrese Dayalı 
Nüfus Kayıt Sistemi verilerine göre Selçuklu, 695 bin 
771 nüfusla Türkiye'nin en büyük ilçeleri arasında yer 

almayı başardı.   n HABERİ SAYFA 10'DA

ALTAY: HATAY BIZIM 
KARDEŞIMIZ

Habib-i Neccar Camii’ndeki çalışmaları büyük bir 
titizlikle yürüttüklerini belirten Başkan Altay, “Kon-
ya-Hatay kardeşliği ilelebet devam edecek bir zor 

gün kardeşliğine dönüştü” dedi   n HABERİ SAYFA 5'TE

RAMAZAN ERKOYUNCU: 
MILLETIMIZIN YANINDAYIZ

PANKOBİRLİK Genel Başkanı Başkanı Ramazan 
Erkoyuncu, depremde vakit kaybetmeden yardım 
TIR’larının bölgeye sevk edildiğini ifade ederek, 
“Devletimizin ve milletimizin yanındayız” dedi.

  n HABERİ SAYFA 8'DE

Türkiye’nin havacılık alanında artık bambaşka bir yere geldiğini söyleyen SÜ Havacılık Elektrik Elektronik Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Rüştü Güntürkün, “Şu anda dünyanın en iyi insansız hava araçlarına sahibiz ve övünülecek bir durumdayız” dedi

BOŞ YERLERİ BOMBALAMIŞIZ 
İnsansız savaşların en önemli unsurunun, 
insansız hava araçları olduğunu aktaran 
Güntürkün, bu alandaki çalışmalara Tür-
kiye olarak 1990’lı yıllarda başlanıldığını 

anlattı. Güntürkün, “Ancak bizim içimizde 
kahraman da hain de hiç bitmediği için, 
“Ya biz insansız hava araçları yapamayız, 
dışarıdan alalım” gibi düşünen zihniyetler 
vardı. Maalesef yıllarca terör yuvaları diye 

boş dağlara bomba yağdırmışız” dedi. 

BİRÇOK BAŞARIYA İMZA ATTIK
Türkiye’nin havacılık alanında birçok başarıya 

imza attığına dikkat çeken Güntürkün, “Kızılelma, 
ANKA 3’ü yaptık. Bu araçların görünmezlik özelli-
ği var diyebiliriz. Çünkü uzaktan bakıldığı zaman 
bir kuş kadar küçük görünür. Uçak olduğu çok 
fazla belli olmaz. Bunun yanında ASELSAN tara-
fından üretilen radarlarımız var. Dünyanın en iyisi 
olan bu radarları Kızılelma’da kullanacağız. Harp 

uçağı dediğimiz KAAN’ı yaptık” diye konuştu.
 n HABERİ SAYFA  2'DE

Karatay Osman 
Benliler İlkokulu 
bitiyor 
n HABERİ SAYFA 4'TE

Depreme 
dayanıksız 
binalar öldürüyor 
n HABERİ SAYFA 5'TE

Çaresizlik 
bambaşka bir 
şey onu anladım 
n HABERİ SAYFA 7'DE

Istikbal göklerde!
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Çok mahzun, çok üzgündü.
Hüzün senesiydi, yorgun düştü gön-

lü, Sevdikleri, birer vefat etmiş,
Rahmet-i Rahman’a kavuşmuşlardı.

Bu halde herkese, her kabileye,
Bildiriyordu Allah birdir diye,
Direniyorlardı eski dinlerinde,
Ediyorlardı hakaretler de.

Taifte taşlandı, eziyet gördü,
Mübarek bacakları incindi, yaralandı.
Çok hüzünlendi, gönlü kırıldı,
Mekke’ye üzgün ve yorgun döndü.

Abdestini tazeledi, yalvardı Rab’bine,
Mübarek gözlerinden inci tanesi gibi,
Yaşlar akmaya başladı,
Namaz kıldığı hasırın üzerinde uyuya 

kaldı

Cenab-ı Hak Cebraile buyurdu ;
“Bu gece git, Habibimi bana getir.
Fazla üzüldü Onun nazik kalbi,
Çok yoruldu, çok incindi tüm
bedeni.
Ha bibimle buluşma, görüşme,
Kavuşma gecesi, bu gece..
Yanıma alıp getiresin,
Hazırlıkları tamam edesin.

Hazırlandı heryer yüce emirle,
Donandı her köşe bucak sevinçle,
Bekleyen Yaratandı, beklenen Habi-

biydi,
Kâinatı onun için bezemişti.

Cennette bugünü bekler kırkbin Bu-
rak,

Cebrail, Rasûl’ün hasretinden ağla-
yıp,  

Köşede üzgün duranını gördü.
Onu seçti, hazır eylediler,
Burağı aldı yanında, yeryüzüne indi.

Vardı yanına , şerefce en üstüne ;
“Ya Muhammed Rabbin selam edi-

yor,
Seni kendisine bu gece davet ediyor. 
Kalk hazırlan, dışarıda Burak bekliyor 

“

Hazırlığa başladı, abdestini tazeledi.
Resûlullahın göğsünü açtı, Kalbini 

zemzemle yıkadı.
Hikmet ve iman doldurup kapattı.

Başına nûrdan imame giydirdi,
Üzerine nûrdan elbisesi,
Mübarek beline yakuttan kemer,
Ayağına zümrütten nalin,
Misk kokulu eline de ,
Yeşil zümrütten asayı  verdi.

Rasûl’ü aldı, Kâbe’deki hateme gitti-
ler,  oradan yükseldiler.

Önce Medine, sonra Mescid-i Ak-
sa’ya geçtiler.

Yüzyirmidörtbin nebî hasretle bekle-
şirler,

Son elçi, Ahmet Muhammed Mus-
tafa’yı.

Bütün peygamberlerin medâr-ı if-
tihârı,

Heyecanla karşıladılar, selamlaştılar, 
Hz.Muhammed’i imam eylediler,

Namaz kıldılar, ardında durdular,

Tekrar yükseldiler 
sema katlarına,

Gösterildi insanların 
halleri ve tecelliler.

Yükselirken sema kat-
larına,

Açılıyor yedi kat gök 
kapıları bir bir.

Seni selamlıyorlar her 
katta peygamberler,

Hoş geldin Ey Allahın 
Salih

peygamberi, 
Salih kardeşim diyorlar.

Son sınır Sidret-ül Münteha’da,
Durdu Cibril, haşyetle ve titreyerek ;
“Bir adım atarsam ben yanarım,
Ancak San’a müsadelidir ey Rasûl 

bu makam”

Refref geldi güneşten ziyâde nûrlu,
Oturdu üzerine Rasûlullah.
Yükselerek Arş-ı Alâ’dan, kürsüden,
ruhlardan uçtular,
Yetmiş bin perdeden geçtiler.

Süradikati-Celâleyn perdeleri,
Kalktı birer birer aradan.
Son iki perde kaldı ;
“Gel Habibim gel, korkma !
Ya Muhammed, canımın cananı,
Daha yaklaş bana” dedi Cenab-ı Hak,
Erişti Kab-ı Kavseyn makamına.

Açıldı perdeler kaldırdı 
aradan,

Cemâlullah, nûru te-
celli eyledi Yaratan.

Göz gördü, kulak duy-
du, kalp konuştu.

Nûrun ala nûr dolu 
herbir yan.

Secdeye vardı Rasû-
lullah,

Tahiyyât okudu ağla-
yarak,

Sonsuzluk…Ezel ve ebed bir oldu
Yok oldu, zaman ve mekân.

Cennet ehline, cehennem ehline,
Muttali oldu teker teker hepsine,
Cennette, yüksek makam dereceler 

çok çeşit,
Cehennemde, azap ve derekeler de 

çok çeşit.

Gösterdi cennet nimetlerini,
Ödüller, bitmez tükenmez hazineleri.
Cennet-ü Alâ ‘da, sırf inciden köşkler,
Altın, gümüş, inci, zebercet, yakut,
Elmas öylesine güzel.

“O kadar güzel ki ya Rab, 
İnşallah ümmetlerim hata işlemez-

ler,    
İnşallah buraya neşeyle gelirler” 
Ağladı görünce bunları sevincinden,
Gönlü mesrur oldu, ferahladı he-

men…

Birde cehennemi görmek istedi,
Mâlik gösterdi cehennemi..

Rasûlullah başladı ağlamaya üzün-
tüden ;

“Allah’ım orayı nasip etme ,
Ümmetlerimi koru Allah‘ım Ümmet-

lerimi koru Allah‘ım,
Ümmetlerimi koru Allah’ım”
Gökteki tüm melekler ağlaştılar,
Rasûlullah’ın duasına amin dediler.

Rasûlullah miraçta yaşadı nice,
Namaz muştusuyla, Mekke’ye dön-

dü aynı gece.
Yattığı yer dahi soğumamış sıcaktı,
Abdest aldığı su, leğende sallanırdı.

Kâbe de anlattı herkese miracı,
İnananlar sevindi, göz yaşı döktüler,
Müşrikler inanmadılar, itiraz ettiler,
Toplaştılar, O’nu yalancı çıkarmaya,
Gittiler, Hz. Ebubekir’e anlatmaya.

Ebubekir doğru insandır,
Sözüne güvenilir dediler,
“Gidip gelmiş Muhammed”
Olanı biteni anlattılar, 
Alay etmeye başladılar.

Hz. Ebubekir onlara cevaben ;
“Muhammed söylediyse doğrudur, 
Güvenir iman ederim,
Her işine ve sözüne” 

Müşrikler; “Yürü gel yanına gidelim,
Onun dediklerini sen de duy” dediler.
Anlattı Allahın Rasûlü, Hz.Ebubekir’e,

Ağlayarak sarıldı tebrik etti emini.

“Mübarek olsun miracın”
” Bundan sonra senin adın, 
Ebubekir Sıddık’tır “ diyerek,
Sarıldı Rasûlullah.

Böylece Hz.Ebubekire o gün,
Sıddık lakabını verdiler.
Nice insanlar imanla dolup taştılar,
Müşrikler, düşman olup inanmadı-

lar.

Miraç böylece vuku buldu,
Çok güzel muştularla döndü Rasûl,
Sevinç ve heyecanla içi doldu.
Yaralı, üzgün gönlü, çokk mesrur 

oldu..

Ay dahi, güneş dahi,
Nûrundan Muhammed’in,
Cümle şekerler tadı,
Tadından Muhammed’in.

“Ol Seyyidü’l kevneyn
Muhammed Mustafa’ya salavât!

Ol Rasûlü’s-sekaleyn
Muhammed Mustafa’ya salavât!

Ol İmâmü’l-Haremeyn
Muhammed Mustafa’ya salavât!

Ol Ceddü’l Haseyn ve Hüseyn
Muhammed Mustafa’ya salavât!

Şefaat ya Rasûlallah!
Meded ya Rasûlallah!
Dahîlek ya Rasûlallah!”

MİRAC İSRA-VUSLAT

haber@konyayenigun.com
FERDA GÜNERİ

Selçuk Üniversitesi Sivil Hava-
cılık Yüksekokulu Havacılık Uzay 
Bilimleri Araştırma Geliştirme 
Merkez Müdürü ve Havacılık Elekt-
rik Elektronik Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Rüştü Güntürkün, dünyanın 
insansız savaşlara yöneldiğini be-
lirterek bu durumun 1979’da Rus-
ların Afganistan’ı işgal etmesiyle 
başladığını kaydetti. Artık vekalet 
savaşlarının ortaya çıktığını dile 
getiren Güntürkün, “Amerika, Tali-
ban’ı destekledi ve ona silah verdi. 
Yani kendisi bizzat savaşmadı ama 
savaşan bir grup oluşturdu. Dolayı-
sıyla yeni nesil savaşların ilk adımı-
nı orada attı” ifadelerine yer verdi. 

YILLARCA BOŞ DAĞLARA BOMBA 
YAĞDIRMIŞIZ! 

İnsansız savaşların en önemli 
unsurunun, insansız hava araçları 
olduğunu aktaran Güntürkün, bu 
alandaki çalışmalara Türkiye ola-
rak 1990’lı yıllarda başlanıldığını 
anlattı. Güntürkün, “Ancak bizim 

içimizde kahraman da hain de hiç 
bitmediği için, “Ya biz insansız hava 
araçları yapamayız, dışarıdan ala-
lım” gibi düşünen zihniyetler vardı. 
Bu yüzden İHA’ları ilk başta Ame-
rika’dan aldık. İsrail’den de alınan 
Heronlar, yıllar sonra elimize ulaştı. 
O zamanlar biz insansız hava ara-
cı üretmediğimiz için Heronların 
yazılımı İsrail’in elindeydi. Aracın 
aldığı bütün görüntüler direkt İsra-
il’e gider, 3-4 saat sonra bize gön-
derirlerdi. Sonrasında yapılan ça-

lışmalarla anlaşılmış ki; bize İsrail 
tarafından hep yanlış bilgiler ve de-
ğiştirilmiş koordinatlar gönderilmiş. 
Maalesef yıllarca terör yuvaları diye 
boş dağlara bomba yağdırmışız. Ül-
kemiz de bunu görünce 2008-2010 
yıllarında kendini bu alanda biraz 
daha topladı. Sonrasında Bayraktar 
Kardeşler (BAYKAR), Türkiye’ye 
bu alanda çok büyük katkılarda 
bulundu. Şu anda dünyanın en iyi 
insansız hava araçlarına sahibiz ve 
övünülecek bir durumdayız. 3 tane 

insansız hava aracımız da dünyada 
ilk 3’e girdi. Bu işlere diğer ülkeler-
den çok geç başlamamıza rağmen 
hızlı yol aldık” şeklinde konuştu. 

DÜNYADA İLKLERE 
SAHİP OLACAĞIZ 

Türkiye’nin havacılık alanın-
da birçok başarıya imza attığına 
dikkat çeken Güntürkün, ülkenin 
artık dünyada söz sahibi olduğunu 
vurguladı. Güntürkün, “Kızılelma, 
Anka 3’ü yaptık. Bu araçların gö-
rünmezlik özelliği var diyebiliriz. 

Çünkü uzaktan bakıldığı zaman bir 
kuş kadar küçük görünür. Uçak ol-
duğu çok fazla belli olmaz. Bunun 
yanında ASELSAN tarafından üre-
tilen radarlarımız var. Dünyanın en 
iyisi olan bu radarları Kızılelma’da 
kullanacağız. Harp uçağı dediğimiz 
KAAN’ı yaptık. Bu harp uçağında 
dünyada 4’üncü ülke olduk. Ayrı-
ca f35’in proje ortaklarından birisi 
olmamıza rağmen Amerika bize 
bu aracı vermedi. Ama yaptığımız 
KAAN’da özellikler çok farklı. Do-

layısıyla f35’ten daha büyük özel-
likleri var. Mesela KAAN aracı bir 
filoya komuta edebiliyor. Yani bu 
uçaktaki tek bir pilot elindeki tek 
bir bilgisayarla diğer bütün araçla-
rın hepsini birden hareket ettirebi-
lir, kontrol edebilir, durdurabilir. Bu 
özellik hiçbir savaş uçağında yok. 
İnşallah KAAN’a birkaç daha özellik 
eklenince artık 6’ncı nesil olacak ve 
dünyada ilklere sahip olacağız” diye 
konuştu. 

KİTABIMDA HER ŞEYİ
 AYRINTISIYLA AKTARDIM 

Anlattığı bu süreçlere, “İnsan-
sız Savaşlara Doğru, Yapay Zeka 
Kontrollü Ölümcül Silahlar” ki-
tabında ayrıntısıyla yer verdiğini 
söyleyen Güntürkün, son olarak 
şunları kaydetti: “Böyle bir esere 
insanlarımızın, Türkiye’nin ihtiyacı 
vardı. Lisans üstü seviyesinde olan 
bu kitap iyi bir çalışma oldu. İnşal-
lah okuyucularıma hayırlı olur ve 
bir şeyleri gösterir.” n TUBA KAYA

Erkunt Traktör CEO'su Tolga 
Saylan, traktörün anavatanı sayılan 
İngiltere ve Almanya'ya ihracat ger-
çekleştirdiklerini söyledi. Türkiye'nin 
önde gelen üreticilerinden Erkunt 
Traktör'ün CEO'su Tolga Saylan, 
tasarım, teknoloji ve AR-GE’de ki 
istikrarlı yatırımlarının meyvelerini 
almaya başladıklarını belirterek, “İç 
piyasadaki başarılı satış grafiğimi-
zi, İhracat markamız ArmaTrac ile 
35 ülkeye ihracatla taçlandırıyoruz” 
dedi.

AVRUPA ÜLKELERİNE GİDİYOR
Erkunt Traktör olarak 2007 yı-

lında ArmaTrac markasıyla ihracata 
başladıklarını hatırlatan Saylan, “Şu 
anda Traktörün anavatanı konumun-
daki İngiltere ve Almanya gibi ülkele-
re ihracat yapıyoruz. Bir nevi tereciye 
tere satıyoruz diyebiliriz. Sırbistan'da 
ise pazar lideriyiz. 2018 yılında sek-
törde bir ilki başararak, Türkiye’den 
yurt dışında üretilmek üzere lisans 
veren ilk traktör markası olduk. Er-
kunt'un lisansörü Giad, Sudan’da ku-
rulu olup Afrika’nın en büyük üretim 

tesislerinden birisi konumuna geldi. 
Böylece 19 COMESA ülkesinin kapısı 
da Erkunt markalı traktörlere açıldı. 
Erkunt Traktör, üretiminin % 25’ini, 
toplamda 35 ülkeye ihraç ediyor. Ay-
rıca, traktörün tamamlayıcı ürünü 
olan tarım ekipmanları konusunda 
38 yılı aşkın süredir Türk tarımına 
hizmet eden ve yanında 36 ülkeye 
ihracat yapan lider bir marka olma 
özelliğini koruyan Hisarlar Tarım Ma-
kineleri'nin, üretim ve satış - pazarla-
ma faaliyetlerini de başarıyla gerçek-
leştiriyoruz” diye konuştu.
2024'TE İHRACATA ODAKLANACAĞIZ

2024 yılında iç piyasanın enf-

lasyon ve maliyet artışları gibi 
nedenlerle küçüleceğini tahmin 
ettiklerini kaydeden Tolga Saylan, 
“Traktör sektöründe, 2023 yılında 
bir rekora imza atılarak, son 50 yı-
lın en yüksek satış adedine ulaşıl-
dı ve 77 binden fazla traktör satışı 
gerçekleşti. Geçtiğimiz yıl talep 
olarak bir sıkıntımız yoktu. Ancak, 
pandemi sürecinde başlayan ve 
etkisini hala sürdüren yedek parça 
sıkıntısı nedeniyle traktör arzında 
bir azalma oldu. Buna rağmen Er-
kunt olarak, yurt içi ve yurt dışına 
geçtiğimiz yıl toplamda 6 bin civa-
rında traktör satışı gerçekleştirdik. 

2023'ün ikinci yarısından sonra 
uygulanan sıkı ekonomi politikala-
rıyla yeni bir döneme girdik. Yük-
sek enflasyon nedeniyle personel, 
malzeme ve enerji gibi kalemlerin-
de fiyat artışları yaşandı. Bunların 
yanı sıra; çiftçilerin krediye ulaşma 
konusunda yaşadığı sıkıntılar nede-
niyle 2024 yılında traktör sektörün-
de genel bir küçülme yaşanacağını 
düşünüyorum. Yurt dışı markamız 
ArmaTrac ile bu yıl ihracata daha 
çok odaklanmayı hedefliyoruz. 
Traktör satışlarımızın da geçtiğimiz 
yılla aynı seviyelerde gerçekleşme-
sini bekliyoruz” ifadelerini kullandı.

EURO 5 MOTORA  200 MİLYON 
LİRALIK YATIRIM 

Erkunt Traktör olarak Ar-Ge'ye 
de özel bir önem verdiklerinin altını 
çizen CEO Tolga Saylan sözlerine şöy-
le devam etti: “Erkunt Traktör olarak 
çiftçilerden aldığımız geri bildirimler 
ve saha çalışmalarının da etkisiyle 
ar-ge yatırımlarımızı sürdürüyoruz. 
Yıllardır hayalini kurduğumuz yerli 
motoru 'eCapra Engine' markasıyla 
sektöre kazandırdık. Yeni markamız 
eCapra Engine, kendi motorumuzu 
ve bu motor ile kendi traktörlerimizi 
üretmek adına başlattığımız ve uzun 
yıllardır hayalini kurduğumuz bir 

projenin nihai bir sonucudur. Motor-
da dışa bağımlı Türkiye için devrim 
niteliğinde bir adım attık. Üretimine 
Ankara'daki fabrikamızda başladığı-
mız tüm ürün portföyünü kapsayacak 
yeni motor ailemiz, saha ihtiyaçlarına 
ve emisyon kurallarına göre gereken 
değişiklikler yapılabilecek şekilde çok 
esnek ve uyarlanabilir bir tasarıma sa-
hip. Geçtiğimiz yıl, yerli üretim motor 
markası olan e Capra motorlu Stage 
3B emisyona sahip yeni ürünlerimi-
zi ve sürüngen vitese sahip Meyveci 
Serisi’ni Egeli çiftçilerle buluşturmuş-
tuk. AR-GE çalışmaları sonucunda bu 
yıl da Stage 4 emisyona sahip eCapra 
motorlu modeller görücüye çıkacak. 
80 - 110 HP güç aralığında, Stage 4 
emisyona sahip yeni modellerimiz; 
Lüks, E ve Büyük Lüks Seri’lerini 
kapsıyor. Nisan ayında da toplam 200 
milyon TL.'lik yatırımla hayata geçir-
diğimiz yeni motor üretim hattının 
açılışını yapacağız. Avrupa normları-
na uygun Euro 5 motorları Türkiye'de 
üretecek olmanın gururunu yaşıyo-
ruz” n HABER MERKEZİ

“İnsansız Savaşlara Doğru, Yapay Zeka Kontrollü Ölümcül Silahlar” kitabında Türkiye’nin havacılık alanındaki 
çalışmalarını ve başarılarını anlatan Prof. Dr. Rüştü Güntürkün, bu eserin insanlar için faydalı olduğunu söyledi

‘Havacılıkta başarılı ülkeyiz’

Erkunt Traktör Avrupa’da adından söz ettiriyor

Prof. Dr. Rüştü Güntürkün



İMO Konya Şubesi Anadolu 
Mühendisleri Grubu Aday tanıtım 
toplantısı gerçekleştirildi. Anadolu 
Mühendisler Grubu Başkan Ada-
yı Prof. Dr. Mustafa Tolga Çöğürcü 
meslektaşlarının sorunlarının ive-
dilikle çözülmesi gerektiğine dikkat 
çekti  TMMOB İnşaat Mühendisleri 
Odası (İMO) Konya Şubesi’nin 10-
11 Şubat 2024 tarihlerinde yapıla-
cak olan İnşaat Mühendisleri Odası 
Konya Şubesi’nin 18. Dönem Genel 
Kurul ve Seçimleri için İMO Konya 
Şubesi Anadolu Mühendisleri Grubu 
Aday tanıtım toplantısı gerçekleşti-
rildi.  Anadolu Mühendisleri Grubu 
Başkan Adayı Prof. Dr. Mustafa Tolga 
Çöğürcü, sorunların çözümü adına 
aday olduklarını ifade etti. Türki-
ye’nin geçen yıl şubat ayında "asrın 
felaketi" olarak nitelenen Kahraman-
maraş merkezli 11 ili etkileyen dep-
remlerin acısıyla sarsıldığına dikkat 
çeken Çöğürcü konuşmasını şöyle 
devam etti, “Bildiğiniz üzere Meslek 
odalarımız sivil toplumun önemli bi-
rer parçasıdır. Hem mesleki açıdan 
hem de toplumsal fayda açısından 
İnşaat Mühendisleri odasının toplu-
ma sağladığı veya sağlayacağı fayda, 
06.02.2023 tarihli Kahramanmaraş 
merkezli depremler ile bir kez daha 
ortaya çıkmıştır. Toplumda farkın-
dalık ve bilinç oluşturma açısından, 
yapı güvenliği ve doğru yapılaşma 
adına İnşaat Mühendislerine ve oda-
mıza büyük görev düşmektedir.” İfa-
delerini kullandı.
‘MESLEKTAŞLARIMIZIN SORUNLARI 

İVEDİLİKLE ÇÖZÜLMELİ’
Kamuda ya da özel sektörde ça-

lışan İnşat Mühendislerinin sorunları 
olduğunu ve bu sorunların ivedikle 

çözülmesi gerektiğine dikkat çeken 
Çöğürcü, “Ayrıca meslektaşlarımızın 
şantiye şefliği, proje müellifliği, fenni 
mesuliyet ve sektör içi çalışma şart-
ları ile ilgili sorunları azımsanmaya-
cak bir seviyede olup, bu sorunların 
ivedilikle gündemde alınarak çözü-
me ulaştırılması gerekmektedir. Ka-
muda ve yerel yönetimlerde çalışan 
meslektaşlarımızın özlük hakları, 
çalışma şartları hususunda çeşit-
li problemleri vardır. Yapı denetim 
sisteminde çalışan ve işletmesi olan 
meslektaşlarımızın ise bakanlık nez-
dinde ve yerel yönetimlerle diyalog 
ve mevzuat eksikliğinden kaynakla-
nan sorunları vardır Genç meslek-
taşlarımızın ciddi bir istihdam soru-
nu vardır. Bu sorunun temel sebebi 
mevzuatlarda mühendislerimiz le-
hine pozitif ayrımcılığın olmaması-
dır. Özellikle şantiye şefliği ve proje 
müellifliği konusunda mühendisle-
rimizin hakkettiği değeri görmesi 
gerekmektedir. Mühendislerimizin 
şantiye de çalışan işçilerden daha az 
gelir elde ettiği bir sektör ortamında 
ne yapı kalitesi ne de yapı güvenli-
ği konusunda herhangi bir gelişme 
beklenmemelidir. Ne zaman ki İn-
şaat Mühendisliği hakkettiği değeri 
görür, Türkiye deprem gerçeğine 
karşı ilk kazanımını elde etmiş olur. 

Bu sorunların hiçbiri çözümsüz de-
ğildir. Hepsi çözülebilir ve ortadan 
kaldırılabilir problemlerdir. Yapma-
mız gereken ise bellidir. Mesleki bir-
likteliğimizi sağlamak, odamızı daha 
işlevsel hale getirmek ve bu sorunla-
rın çözümü için sıkı çalışmalar yap-
maktır. 350 bin inşaat mühendisinin 
sorunları çözülmeden ülkemizde ne 
yapı güvenliği nede doğru yapılaşma 
tam anlamıyla çözülemeyecek ve her 
deprem sonrası büyük acılar yaşa-
maya devam edeceğiz. İşte tüm bu 
sorunların bilincinde olarak İnşaat 
mühendisleri Konya Şubesi seçim-
lerine yönelik geniş katılımlı istişa-
reler sonucunda yönetim kurulumuz 
ve binlerce mühendisimizle birlikte 
aday olma noktasında bir irade gös-
termiş bulunmaktayız. Hafta sonu 
yapılacak olan genel kurulumuzun 
ve seçimlerin mesleğimize ve mes-
lektaşlarımıza hayırlar getirmesini 
temenni ediyor, her bir meslekta-
şımızı irademize ve mücadelemize 
katılmaya davet ediyorum. Unut-
mayın Türkiye’de 350 bin kişiyiz ve 
ailelerimizle beraber 1 milyona yakın 
kişiyi temsil etmekteyiz. Gücümü-
zün farkında olursak hem mesleki 
açıdan hem de yapı güvenliği açı-
sından gelecek nesillere karşı göre-
vimizi yerine getirmiş oluruz.”  İMO 
Konya Anadolu Mühendisleri Grubu 
Yönetim Kurulu Aday Listesi; Prof. 
Dr. Mustafa Tolga Çöğürcü, Erdem 
Naltekin, Hasan Ulutaş, Mesut İnce, 
Yasin Özkaya, Emre Otal, Ezgi Bilge 
Arslan, Alparslan Recep Demirel, 
Mehmet Uzun, Yiğithan Yazgan,Ab-
dulkadir Çelepci, Ezgi Karanlık, Mev-
lüt Eroğlu Mustafa Zahid Kaymaz. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Çumra Kültür ve Sanat Top-
luluğu Şubat Ayında da şair 
ve dilci Ali Şir Nevayi’yi andı. 
Çumra Belediyesi Çatalhüyük 
Kültür Merkezinde her ayın ilk 
Cuma günü gerçekleştirilen et-
kinliğin bu ay ki konuğu Ali Şir 
Nevayi oldu. Programın sunu-
culuğunu Muhammet Ali Kara-
taş ve Rukiye Sude Gök yaptı. 
Her iki gencin ilk sunuculuk de-
neyimi olmasına rağmen ortaya 
güzel bir performans koydular. 
Başarıları sunumları salonda 
bulunanlar tarafından alkışlarla 
ödüllendirildi.

DAHA GÜZELİNİ VERMEK İSTİ-
YORUZ

Topluluk başkanı Sadık Gök-
ce, salonda bulunanlara geceye 
katıldıkları için teşekkür ederek 
başladığı konuşmasını “Sizlerin 
verdiği destekle bu programları 
gerçekleştiriyoruz. Bu progra-
mı Çumra Kültür ve Sanat top-
luluğu hazırlayıp sunuyor. Ama 
sizlerin katılımları ve destekleri 
olmasa programın bir anlamı ve 
önemi olmaz. Sizlerin katılımı 
bize güç veriyor ve bir sonraki 
program için Çumralılara daha 
güzelini nasıl verebiliriz diye 
düşünüyoruz” dedi
ALİ ŞİR NEVAYİ’E MİNNETTARIZ

Edebiyat öğretmeni Levent 
Küçükgök, 15. Yüzyılın düşü-
nür, şair ve dilcisi olan Ali Şir 

Nevayi için “O, yaşadığı dö-
nemde baskın hale gelen Far-
sça’ya karşı mücadele etmiş, 
Türkçenin bu dilden daha güzel 
ve gelişmiş bir dil olduğunu is-
patlamak için büyük emek sarf 
etmiştir. Yazdığı Muhakemetül 
Lükateyn isimli sözlük ile Far-
sça ve Türkçeyi karşılaştırmış 
verdiği örneklerle bunu ispat-
lamıştır. Ali Şir Nevayi’ye göre 
Türkçe Farsça’ya göre daha es-
nektir. Aynı kelimeyi karşılayan 
birkaç kelime vardır Türkçe’de 
ama Farsça bu kadar zengin 
değildir. Mesela Türkçe’de ‘Ör-
dek’ kelimesini karşılayan do-
kuz kelime olmasına rağmen 
Farsça’da bir kelime vardır. Bu 
türden çok örnek verilebilir. 
Türkçe’ye yaptığı katkı için Ali 
Şir Nevayi’e minnettarız” diye 
konuştu

ŞİİRLER OKUNDU
Levent Küçükgök’ün konuş-

masından sonra şiir okumaları-
na geçildi. Topluluğumuz kuru-
cu üyelerinden Gazeteci-yazar 
Anuş Gökce “Türkçenin Alpe-
renleri” adlı şiirini okudu. Şiirin 
içinde Türkçe’ye hizmet etmiş 
insanların isimleri birer birer 
sayılarak bir vefa gösterimi ya-
pılmıştı. Uğur Köfe, Selahattin 
Güzel, Profesör Dr. Mevlüt Mü-
layim, Halime Doğru, Tayyip 
Sağ, Ahmet Yavuz, Eski Bele-
diye Başkanlarından Zeki Tür-
ker, Ahmet Gök ve Burak Ateş 
kürsüye gelerek güzel şiirlerini 
yorumladılar. Eğitimci Mustafa 
Arıcı ve Merve Cura Mustafa 
Arıcının bir şiirini düet yaparak 
okudular. Saz eğitmeni Kenan 
Üney ve Müzik Öğretmeni kızı 
Elif Üney birlikte sahneye çıka-
rak üç Türkü seslendirdiler. Ke-
nan Üney daha sonra iki Türkü 
daha seslendirerek geceye renk 
kattı.  n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Al-
tay, Büyükşehir Belediyesi’nin 
YouTube kanalında Kahraman-
maraş merkezli depremlerin 
birinci yılı dolayısıyla hazırla-
nan belgeselde duygularını ve 
Hatay’da yaşadıklarını paylaştı. 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, “Hem kişi-
sel hayatımızda hem belediye-
cilik çalışmalarımızda Hatay’da 
yaşadıklarımız hepimiz için 
tecrübe, bilgi birikimi oldu. Bir 
taraftan da her ismi geçtiğinde 
kalbimizden bir parçanın etki-
lendiğini, sıkıştığını hala hisse-
diyoruz” dedi. Artık enkazların 
kaldırıldığı, yeni bir hayatın ku-
rulmaya başlandığı bir dönem 
olduğunu vurgulayan Başkan 
Altay, “Rabbim şehirlerimizi, 
ülkemizi bu tür felaketlerden 
korusun” ifadelerini kullandı.

KELİMELERLE TARİF 
EDİLEMEZ

Altay, “Kelimelerin tarif 
edemeyeceği bir şeyle karşılaş-
tık ve insanlar dışarıda, soğuk-
ta bulabildikleri şeylerle ateş 
yakarak etrafında toplanmaya 
başlamışlardı. Zor zamanlardı. 
Neredeyse hiçbir şey kalmamış-
tı. O gün herhalde bulutlardan 
mı, yağıştan mı, böyle zifiri bir 
karanlık hali vardı. Ay ışığının 
bile olmadığı zor günlerdi. Ha-
tırlayınca bazı şeylerin de eksik 
olduğunu görüyorum, zihnimde 
canlanmıyor. Bir travma demek 
ki, arada boşluklar var” dedi.

İŞİMİZİN ZOR OLDUĞUNU 
BİLİYORDUK

Başkan Altay, 6 Şubat dep-
remini haber aldığı anı anımsa-
yarak, şunları aktardı: “O gece 
telefonun çalmasıyla uyandım 
‘herhalde olağanüstü bir şey 
oldu, bu saatte normal bir şey 

olmaz’ diyerek açtım telefonu. 
‘Başkanım Kahramanmaraş 
merkezli çok büyük bir deprem 
oldu’ denildi. ‘Hemen AKOM’a 
geçelim hazırlıklarınıza başla-
yın ben de geliyorum’ dedim. 
Alelacele üzerimi giyinip Ay-
dınlıkevler’de bulunan itfaiye 
merkezimize geldim. Zanne-
diyorum saat 05.30 civarıydı. 
Arama kurtarma ekiplerine zor 
bir göreve gittiklerini, Konya’yı 
temsil ettiklerini, işimizin zor 
olduğunu ama Konya’nın des-
teğinin önemli olduğunu ifade 
ettim. Oradaki en önemli çık-
mazımız ‘Nereye gidiyoruz?’ 
sorusuydu.”

KAN BAĞIŞI İLE ALAKALI
 ÇALIŞMALAR BAŞLATTIK
Daha sonra AKOM’da kriz 

masası oluşturduklarını ifade 
eden Başkan Altay, “Hemen ilk 
yemek tırını yola çıkardık. Çün-
kü insanların en hızlı ihtiyacı gı-
daya ulaşmak. Arama kurtarma 
ekipleri için de böyle bir ihtiyaç 
vardı. O sırada olay biraz daha 
netleşmeye başladı. Depremin 

şiddetinin çok büyük olduğu 
görüntüler gelmeye başladı. 
Vatandaşlardan çok yoğun bir 
şekilde deprem yardımıyla ilgili 
ne yapacağız telefonları almaya 
başlamıştık. 11.30 civarında 3 
merkez ilçemizde 3 spor salonu 
belirleyerek bunu kamuoyuyla 
paylaştık. Bu arada hızlıca kan 
bağışında bulunulmasıyla ilgili 
çalışmalar başlattık” diye ko-
nuştu. 

BOĞAZIMIZ DÜĞÜMLENDİ
Başkan Altay, yaşananların 

çok derin acılar olduğunu ve 
insanın bu konuda konuşurken 
boğazının düğümlendiğini vur-
gulayarak, şunları ifade etti: 
“Hem kişisel hayatımızda hem 
belediyecilik çalışmalarımızda 
Hatay’da yaşadıklarımız hepi-
miz için tecrübe, bilgi birikimi 
bir taraftan da her ismi geçti-
ğinde kalbimizden bir parçanın 
etkilendiğini, sıkıştığını hala 
hissediyoruz. Oradayken otu-
rup bir şey yemek de insanın 
içinden gelmiyor, sizi rahatsız 
ediyor. Orada insanlar soğuk-

ta, personeliniz çalışırken ben 
burada oturayım, istirahat ede-
yim, uyuyayım, yemek yiyeyim 
gibi bir gündeminiz olmuyor. 
İlk 10 gün zaten arabada yattık, 
10. günde sanırım büyük bir 
minibüs geldi. Ben 49 yaşın-
dayım, hayatımda hiç çorapla 
uyuduğumu hatırlamam. Ama 
çorapla, meshle, üzerimizdeki 
kıyafetle arabanın içinde kıvrı-
larak uyuduk. 13, 14, belki 20. 
güne kadar.”

O AN GÖZLERİMDEN 
YAŞLARIN DÖKÜLDÜĞÜNÜ 

HATIRLIYORUM
Yardım tırlarını koordine et-

meye çalışırken bir ara yorgun-
luk nedeniyle sandalyede uyku-
ya daldığı anı paylaşan Başkan 
Altay, “Konteynerleri nereye 
koyalım? Yardım tırlarını nere-
den indirelim? Jeneratörü ne-
reye koyalım? diye Cumhurbaş-
kanı Başdanışmanımız Mustafa 
Akış beyle bu konuları konuşu-
yorduk. Ben konuşurken san-
dalyede uyumuşum. Ne kadar 
uyudum hatırlamıyorum, kim 
uyandırdı onu da hatırlamıyo-
rum. Fotoğrafın çekildiğinden 
de haberim yok. 

O fotoğrafı o anda da gör-
medim. Sonra biz işimize de-
vam ettik. Zannedersem 2 gün 
sonraydı arabada bir yere gidi-
yordum. Zaten internet çok az 
çekiyor. Sosyal medyayı yeni-
lerken fotoğraf önüme düşün-
ce önce kendim olduğunu da 
anlayamadım. Çünkü uyku hali, 
fotoğrafta çok net yüzünüz de 
belli olmuyor. Bu ne diye ba-
kınca böyle o an gözlerimden 
yaşların döküldüğünü hatırlıyo-
rum. Bir kötü oldum, çünkü bir 
acizlik hissediyorsunuz” ifade-
lerini kullandı.
 n HABER MERKEZİ
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Prof. Dr. Mustafa Tolga Çöğürcü

6 Şubat depremi ile alakalı duygularını anlatan Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Hatay’da yaşa-
dıklarımız hepimiz için tecrübe oldu. Her ismi geçtiğinde kalbimizden bir parçanın sıkıştığını hala hissediyoruz” dedi

‘Hatay kalbimizin parçası’

Çumra’da Şair Ali Sir Nevayi yad edildi Çöğürcü: Sorunlarımız ivedilikle çözülmeli 



Karatay Belediyesi tarafından 
Nakipoğlu Mahallesi’ne kazandı-
rılan ve Temmuz ayında temeli 
atılan 24 derslikli Karatay Beledi-
yesi Osman Benliler İlkokulu’nun 
yapımında sona gelindi. Oku-
lun Karatay’ın derslik ihtiyacına 
önemli oranda katkı sağlayacağını 
dile getiren Karatay Belediye Baş-
kanı Hasan Kılca; “Belediye ola-
rak her zaman eğitim önceliğimiz 
oldu bu anlayış ve hedef doğrul-
tusunda da projelerimizi bir bir 
hayata geçirmeye devam ediyo-
ruz. Bu yatırımlarımızla ilçemiz 
geleceğe hazırlanıyor” dedi. 
DERSLİK İHTİYACI KARŞILANIYOR

Eğitime yaptığı katkılarla son 
yıllarda derslik ihtiyacının kar-
şılanması adına çok önemli me-
safe kat eden Karatay Belediye-
si, hayırsever Osman Benliler'in 
de destekleriyle geçtiğimiz yıl 
Temmuz ayında temeli atılan 24 
derslikli Karatay Belediyesi Os-
man Benliler İlkokulu’nun da ya-
pımını tamamlamak üzere. 4 bin 
222 metrekare inşaat alanında 
konumlandırılan projede 24 ders-
liğin yanı sıra, Görsel Sanatlar 
ve Müzik Atölyeleri, Kütüphane, 
2 faaliyet ve oyun odası ile okul 

öncesi yemekhanesi bulunuyor. 
Okulun yakın bir zamanda ta-
mamlanarak eğitim camiasına 
kazandırılması hedefleniyor. 

BÖLGENİN DERSLİK İHTİYACINA 
KATKI SUNACAK

Kılca; Karatay Belediyesi Os-

man Benliler İlkokulu’nun böl-
genin derslik ihtiyacına önemli 
katkı sağlayacağını ifade etti.
NKılca; “İl ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğüyle gerekli koordi-
nasyonu sağlayıp, Türkiye’de 
örnek gösterilen yatırımları ha-

yata geçiriyoruz. Bu kapsamda 
Karatay’ımıza kazandırdığımız 
yeni okullar, kütüphaneler, spor 
tesisleri ve daha birçok özgün 
projeyle çocuklarımızın ve genç-
lerimizin eğitimine katkı sunu-
yoruz. Hayırseverimiz Osman 
Benliler’in de katkıda bulundu-
ğu ilkokulumuzun kaba inşa ça-
lışmaları büyük ölçüde tamam-
ladık. İlçemize kazandırdığımız 
tüm okullarımızla eğitim haya-
tına katkı sunarak bölgemizin 
derslik ihtiyacına önemli destek 
veriyoruz. Okulumuz tamam-
landığında geleceğimiz olarak 
gördüğümüz çocuklarımız daha 
kaliteli ve güzel bir mekanda 
eğitim hayatlarını sürdürecek. 
Belediye olarak geride bırak-
tığımız 5 yılda Karatay’ımıza 
birçok okul ve eğitim tesisi ka-
zandırdık. Bizler eğitim tesisle-
ri kazandırırken aynı zamanda 
geleceğimizi de şekillendiriyo-
ruz. Bu kapsamda da eğitim hiz-
metlerinde markalaşan ve örnek 
yatırımlara öncülük ediyoruz. 
24 derslikli Karatay Belediyesi 
Osman Benliler İlkokulu da bun-
lardan birisi” dedi. 
n HABER MERKEZİ
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Bera Holding AŞ ve grup şir-
ketleri için enflasyon muhase-
besi semineri düzenlendi.  Bera 
Vakfı’nın katkıları ile gerçekle-
şen seminerde holdinge bağlı 
tüm iştirakler fiziken ve uzaktan 
erişim yöntemiyle tam katılım 
sağladılar. Bera Otel Konya’nın 
yenilen roof salonunda gerçek-
leşen seminere tüm şirketlerin 
mali işler yetkilileri ve enflas-
yon düzeltmesinde yer alacak 
uzmanlar iştirak etti. Eğitim 
semineri Yeminli Mali Müşavir 

Telat Seher’in açılış konuşma-
sı ile başladı. İstanbul Rumeli 
Üniversitesi Öğretim Üyesi, Ba-
ğımsız Denetçi ve Mali Müşavir 
Doç. Dr. A. Engin Ergüden’in 
konuşmacı olarak katıldığı eği-
tim toplantısı katılımcılar tara-
fından ilgi ile takip edildi. En 
son 2004 yılında uygulanan ve 
güncel tebliğ maddelerine göre 
2023 sonu itibari ile uygulana-
cak olan enflasyon muhasebesi 
eğitimi soru cevap bölümü ile 
tamamlandı. Ülkedeki pek çok 

işletme ve firmayı ilgilendiren 
bu durum enflasyon düzeltmesi 
çerçevesinde var olan kuralla-

rı ve enflasyon muhasebesinin 
nasıl yapılması gerektiğinin bi-
linmesini de bir ihtiyaç haline 

getirmiştir. Paylarının tamamı 
borsada işlem gören holding 
ve grup şirketlerin Vergi Usul 

Kanunu ve Sermaye Piyasası 
Mevzuatına göre hazırlanacak 
finansal tabloları için uygulama 
detayları ve yorumları aktarıl-
dı. Yaklaşık 5 saat süren eğitim 
sonunda, holding merkez mali 
işler ve bilgi işlem departman-
ları tarafından hazırlanan, tüm 
grubun çalışmalarına yol göste-
recek, uygulamada kullanılacak 
enflasyon muhasebesi taslak 
çalışma programı, grup mali 
işler çalışanlarına bu kapsamda 
tanıtıldı. n HABER MERKEZİ

Bera Holding A.Ş. eğitim semineri düzenledi

24 derslikli Karatay Belediyesi Osman Benliler İlkokulu’nun yapımında sona gelindiğini söyleyen Başkan Kılca, 
“Geleceğimiz olan çocuklarımız daha kaliteli ve güzel bir mekanda eğitim hayatlarını sürdürecek” diye konuştu

Karatay’a kaliteli eğitim

AKİTASK 2024 Akıllı Tarım Ma-
kineleri Ağ Oluşturma ve Sektörel 
İş Birliği Konferansı’nın açılışında 
konuşan Konya Ticaret Odası Baş-
kan Yardımcısı Fahrettin Doğru, 
AKİTEK’te çok sayıda proje faaliyeti 
yürütüldüğüne dikkat çekti. Konya 
Ticaret Odası (KTO) Karatay Üni-
versitesi Akıllı Teknolojiler Merkezi 
(AKİTEK) ve TARMAKBİR iş birliği 
ile düzenlenen, hassas ve akıllı ta-
rım uygulamalarını yaygınlaştırmak 
için yapılması gerekenlerin değer-
lendirileceği AKİTASK 2024 Akıllı 
Tarım Makineleri Ağ Oluşturma ve 
Sektörel İş Birliği Konferansı başla-
dı. Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa 
Birliği ortak finansmanıyla T.C. Sa-
nayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın yü-
rütmekte olduğu Rekabetçi Sektörler 
Programı çerçevesinde Konya Ticaret 
Odası (KTO) Karatay Üniversitesi ta-
rafından yürütülen Akıllı Teknolojiler 
Merkezi (AKİTEK) Projesi’nin sektö-
rel konferans ve kapanış programı 
başladı. Konferansın açılış progra-
mına Konya Ticaret Odası (KTO) 
Başkanı ve  KTO Karatay Üniversi-
tesi Mütevelli Heyeti Başkanı Selçuk 
Öztürk, Konya Ticaret Odası Başkan 
Yardımcısı Fahrettin Doğru, KTO 
Karatay Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Fevzi Rifat Ortaç, Konya Gıda ve 
Tarım Üniversitesi Mütevelli Heyeti 
Başkanı Prof. Dr. Mehmet Kılıç, Kon-
ya Gıda ve Tarım Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Erol Turan, Konya Teknik 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Osman 
Nuri Çelik, Konya protokolü, akade-
misyenler, özel sektör temsilcileri ve 
basın mensupları katıldı.

 ‘AKİTEK BÜNYESİNDE ÇOK SAYIDA 
PROJE FAALİYETİ YÜRÜTÜLDÜ’
AKİTASK 2024 Akıllı Tarım Ma-

kineleri Ağ Oluşturma ve Sektörel İş 
Birliği Konferansı’nın açılışında konu-

şan Konya Ticaret Odası Başkan Yar-
dımcısı Fahrettin Doğru; “Akıllı Tek-
nolojiler Merkezi (AKİTEK), Türkiye 
Cumhuriyeti ve Avrupa Birliği ortak 
finansmanıyla Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı’mızın yürütmekte olduğu 
Rekabetçi Sektörler Programı çerçe-
vesinde, KTO Karatay Üniversitesi 
tarafından 15 Şubat 2021 tarihinde 
başladı ve 36 aylık başarılı bir uygu-
lama sürecinin sonuna gelindi. KTO 
Karatay Üniversitesi bünyesindeki 
değerli akademisyenlerin gayretleri 
ile kurulan Akıllı Teknolojiler Merke-
zi’nin temel amacı; Konya-Karaman 
bölgesindeki tarım makineleri üreti-
cilerinin tarım 4.0 ile uyumlu, akıllı 
teknolojiler ile donatılmış ekipman-
lar tasarlayıp üretebilme yetenekle-
rini artırmak, üreticilerimizi ulusal 
ve uluslararası platformda rekabetçi 
hale getirmektir. Bu amaç çerçeve-

sinde AKİTEK’te çok sayıda proje fa-
aliyeti yürütülmüştür” dedi.

‘AKİTEK, SEKTÖRDEN GELECEK 
AR-GE PROJELERİNE DESTEK 

VERMEYE HAZIR’
AKİTEK’in tarım makineleri sek-

törünün yanı sıra diğer sektörlere de 
destek vermeye hazır olduğunu söy-
leyen Doğru; “Yaklaşık 5 milyon euro 
tutarında bir fon almaya hak kazanan 
bu projeden önemli ve somut çıktılar 
elde edilmiştir. Proje bünyesinde böl-
gemizdeki tarım makineleri üretici-
lerimizle ortaklaşa yürütülen AR-GE 
projeleri neticesinde ilaçlama, ekim 
ve tavukçuluk alanlarında 4 tane ye-
nilikçi prototip ortaya konmuş ve bu 
projelerin çıktısı olarak toplamda 5 
ulusal, 3 uluslararası patent başvu-
rusu yapılmıştır. AKİTEK, hassas ta-
rım yapmaya imkân sağlayacak akıllı 
tarım makineleri geliştirilmesinin 

yanı sıra diğer sektörlerden gelecek 
AR-GE projelerine de destek verme-
ye hazır hale gelmiştir” ifadelerine 
yer verdi.

‘DEĞİŞİMİN ANAHTARI, TARIMDA 
DİJİTALLEŞME’

KTO Karatay Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Fevzi Rıfat Ortaç, tarımda 
dijitalleşme ile ürünlerde verim ve 
kalitede artış yaşandığını belirte-
rek; “Tarımda dijitalleşme, üretimin 
desteklenmesinin yanı sıra kırsal 
alanlardaki yaşamları büyük ölçüde 
dönüştürmede de önemli bir rol oy-
nuyor. Dijitalleşmeye ayak uyduran 
üreticiler etkin sulama, gübreleme 
ve tarımsal ilaçlama konularında bir 
adım öne çıkıyor. Böylece hem ve-
rim hem de kalitede artış yaşanıyor. 
Sürdürülebilir bir tarım için daha az 
kaynak kullanarak, daha çok verim 
elde etmenin gerekliliği, 2020 yılı ve 
getirdikleri ile tüm dünyada çözüm 
bulunması gereken en önemli sorun 
haline geldi. Tarım 4.0’dan Tarım 
5.0’a geçişte, yapay zekâ ve makine 
öğrenimi büyük bir rol oynuyor. Bu 
noktada dijital tarım ve akıllı tarım 
uygulamalarının öncesi ve sonrasını 
işaret eden bir yapıtaşı görevini üst-
leniyor” şeklinde konuştu.Selçuklu 
Kongre Merkezi’nde devam eden 
konferansta, yurt içinden ve yurt 
dışından katılım sağlayan konuşma-
cılar tarafından sunum yapılacak, pa-
neller düzenlenecek ve bu kapsamda 
tavsiye niteliğinde politika önerileri 
ortaya konarak konferans sonuç bil-
dirgesi yayımlanacak. Konferansta 
ayrıca bir proje pazarı bölümü de 
yer alacak. Yenilikçi start up’ların ve 
KOBİ’lerin proje pazarına katılan fir-
malar, ürünlerini tanıtma fırsatı ile 
sektördeki önemli aktörlerle bağlantı 
kurma ve ağ geliştirme imkânı bula-
cak. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Doğru: AKİTEK’te çok sayıda proje yürütülüyor

Fahrettin Doğru
 Dr. Barış Samim 

Nesimioğlu
Prof. Dr. Fevzi Rıfat 

Ortaç

Konya Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından Kahraman-
maraş'ta Pazarcık ve Elbistan 
ilçeleri merkezli 7,7 ve 7,6 
büyüklüğündeki depremlerde 
hayatını kaybeden vatandaş-
lar için "Mevlid-i Şerif ve Dua 
Gecesi" programı düzenlendi. 
Konya Büyükşehir Belediye-
si’nin düzenlediği "Mevlid-i 
Şerif ve Dua Gecesi" prog-
ramında depremde hayatını 
kaybeden vatandaşlar anıldı. 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
İrfan Medeniyeti Araştırma ve 
Kültür Merkezi’nde düzenle-
nen program Kur’an-ı Kerim 
tilavetiyle başladı. Mevlid-i 
Şerif’in icra edilmesinin ardın-

dan yüzyılın felaketinde yaşa-
mını yitiren on binlerce dep-
rem şehidi ilahiler ve dualarla 
yad edildi. “ASRIN FELEKETİ” 
Türkiye'de, 6 Şubat 2023'te 
Kahramanmaraş'ın Pazarcık 
ilçesinde saat 04.17'de 7,7 bü-
yüklüğünde, Elbistan ilçesinde 
saat 13.24'te 7,6 büyüklüğün-
de deprem meydana geldi. 
Kahramanmaraş'ın yanı sıra 
Hatay, Osmaniye, Adıyaman, 
Diyarbakır, Şanlıurfa, Gazi-
antep, Kilis, Adana, Malatya 
ve Elazığ'ı vuran asrın felake-
tinde 53 bin 537 kişi hayatını 
kaybetti, 107 bin 213 kişi ya-
ralandı.
 n HABER MERKEZİ

Beyşehir’de 6 Şubat 2023 
tarihinde yaşanan Kahra-
manmaraş merkezli deprem 
felaketlerinin 1’inci yıl dönü-
münde ebediyete intikal eden 
depremzedeler için lokma da-
ğıtıldı. 

Beyşehir Kadın Dayanışma 
Derneği tarafından şehir mer-
kezinde düzenlenen program-
da 6 Şubat Kahramanmaraş 
merkezli 11 ili etkileyen dep-
remlerde yaşamını kaybeden-
ler gerçekleştirilen Kur’an-ı 
Kerim tilaveti ve yapılan dua-

larla anıldı. Anma programına 
katılanlara da dökülen lokma 
ikram edildi. Programa katı-
lan Beyşehir Belediye Başka-
nı Adil Bayındır, “Bu milleti 
Allah böyle bir daha felaket-
lerle sınamasın, bir daha da 
vermesin inşallah, ama bu 
millet felakette de zelzele, sel 
bu tür olaylarda bir araya gel-
meyi, ülkenin genel menfaat-
leri doğrultusunda bir araya 
gelmeyi bilen bir milletiz biz 
Türk milleti” dedi.
 n HABER MERKEZİ

Deprem şehitleri 
dualarla anıldı

Beyşehir’de depremzedeler 
için lokma dağıtıldı



Asrın felaketinin birinci yıl-
dönümünde Hatay’da hayatını 
kaybedenler için düzenlenen 
anma programına katılan Kon-
ya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, depremde 
yıkılan ve Konya Büyükşehir Be-
lediyesi’nin restorasyonunu üst-
lendiği Habib-i Neccar Camii’nde 
devam eden çalışmaları inceledi. 
Anadolu’nun en önemli kültür ve 
dini yapılarından biri olan Ha-
bib-i Neccar Camii’ndeki çalış-
maları büyük bir titizlikle yürüt-
tüklerini belirten Başkan Altay, 
“Konya-Hatay kardeşliği ilelebet 
devam edecek bir zor gün kar-
deşliğine dönüştü. İnşallah Ha-
bib-i Neccar Cami’si de bunun 
bir nişanesi olarak sonsuza kadar 
yaşayacak bir eser olarak ortaya 
çıkacak” dedi.  Konya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Uğur İbra-
him Altay, depremin birinci yıl 
dönümünde Hatay Antakya’da 
düzenlenen anma programına 
katıldı. Türkiye, 6 Şubat 2023’te 
Kahramanmaraş merkezli 7,7 ve 
7,6 büyüklüğünde iki depremle 
sarılmış, Kahramanmaraş’ın yanı 
sıra Hatay, Osmaniye, Adıyaman, 
Diyarbakır, Şanlıurfa, Gaziantep, 
Kilis, Adana, Malatya ve Elazığ’ı 
da vuran asrın felaketinde 50 
binden fazla kişi hayatını kaybe-
derken, 100 binin üzerinde va-
tandaşımız da yaralanmıştı.

SESSİZ YÜRÜYÜŞ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Asrın felaketinin üzerinden 
tam bir yıl geçti. Depremin birin-
ci yıl dönümünde hayatını kaybe-
den on binlerce vatandaşımız için 
anma programı gerçekleştirildi. 
Antakya’da depremin olduğu 
saat olan 04.17’de Sağlık Bakanı 
Fahrettin Koca ve binlerce vatan-
daşın katılımıyla ilk olarak sessiz 
yürüyüş gerçekleştirildi.
BAŞKAN ALTA DEPREM ŞEHİTLERİ 

İÇİN DUA ETTİ
Başkan Altay daha sonra AK 

Parti Hatay Milletvekili Hüseyin 
Yayman ile birlikte Fahri Öksüz 
Camii’nde depremde hayatını 
kaybeden vatandaşlarımız için 
düzenlenen hatim duası progra-
mına katıldı. Ardından AK Parti 
Milletvekili Yayman ile birlikte 
Hatay Deprem Şehitleri Mezarlı-
ğı’nı da ziyaret eden Başkan Al-
tay, deprem şehitlerine dua etti.

BÜYÜKŞEHİR’İN YÜRÜTTÜĞÜ 
HABİB-İ NECCAR CAMİİ’Nİ 

İNCELEDİ
Altay depremde büyük zarar 

gören ve restorasyonu Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından yürü-
tülen Habib-i Neccar Camii’nde 
incelemelerde bulundu. Devam 
eden çalışmalarla ilgili açıkla-
malarda bulunan Başkan Altay, 
depremin yıl dönümünde Habi-
b-i Neccar Camii’nin restorasyon 
çalışmalarına devam ettiklerini 

ifade etti. 
YARALARINI SARMAK İÇİN 

GAYRET GÖSTERDİK
Depremin olduğu 6 Şubat 

günü bölgeye geldiğini ve çok 
uzun süre Hatay’daki vatandaş-
ların ihtiyaçlarını gidermek için 
çok yoğun bir çaba sarf ettikleri-
ni anımsatan Başkan Altay, “Bü-
yükşehir Belediyemizin ve ilçe 
belediyelerimizin 3.500’e yakın 
personeli, 1.500’e yakın aracı bu 
süreçte görevlendirildi. 600’den 
fazla yardım TIR’ı buradaki in-
sanların ihtiyacını gidermek için 
kullanıldı. Ayrıca ilk gün akşam-
dan itibaren hem sıcak yemeğin 
hem de sıcak ekmeğin çıkması 
konusunda ciddi çalışmalar yü-
rütüldü. Bizzat benim başında 
bulunduğum süreçte de ikinci 
günden itibaren Hatay’ın içme 
suyunun sağlanmasıyla ilgili çok 
yoğun bir çaba sarf ettik. Ta ki 
Hatay’daki kriz durumu bitene 
kadar burada bulunarak Hataylı 
kardeşlerimizin yaralarını sar-
mak için gayret gösterdik” diye 
konuştu.

TÜM HATAYLILAR TARAFINDAN 
TAKDİRLE KARŞILANDI

Bu süreçte Konya ve Hatay 
arasında bir kardeşlik bağı oluş-
turduklarını kaydeden Başkan 
Altay, “Özellikle Konyalıların Ha-
tay’daki vatandaşlarımızın prob-
lemlerini çözmek için gösterdiği 
hassasiyet, gayret, personelimi-
zin buradaki tüm zor şartlara rağ-
men çalışma ve gayret azmi tüm 
Hataylılar tarafından yakından 
takip edildi ve takdirle karşılandı. 
Bugün sokakta yürürken insan-
ların sevgi ve muhabbetle bize 
sarıldıklarını ve Konyalılar adına 
güzel şeyler söylediklerine tekrar 
şahitlik etmiş olduk. Bu kardeş-

liğin bir nişanesi olarak Habib-i 
Neccar Camii’nin restorasyon ça-
lışmalarını inceliyoruz” ifadeleri-
ni kullandı.

ANADOLU’NUN EN ÖNEMLİ 
KÜLTÜR VE DİNİ YAPILARINDAN 

BİRİSİ
Vakıflar Genel Müdürlüğüy-

le protokol kapsamında Habib-i 
Neccar Cami’sinin restorasyon 
çalışmalarını yürüttüklerini ifa-
de eden Başkan Altay, “Burada 
çok titiz bir çalışma yürütülüyor. 
Çünkü Habib-i Neccar Camii sa-
dece Hatay’ın değil, Anadolu’nun 
en önemli kültür ve dini yapıla-
rından birisi. Dolasıyla burada 
çalışmaları büyük bir titizlikle yü-
rütüyoruz. Bilim Kurulu eşliğin-
de ilk günden itibaren öncelikle 
molozların kaldırılması, tespit 
edilen taşların numaralandırıl-
ması ve kaldırılması çalışmaları 
yürütüldü. Ayrıca zemin etütleri 
yapılarak zemindeki işlerle ilgili 
çalışmalar devam ettirildi. Mev-
cut yapı tespit edildi, ona göre 
işlemler devam ediyor. Şu anda 
gelinen noktada Bilim Kurulu-
nun öncülüğü eşliğinde mevcut 
duvarlarla ilgili çalışmalar devam 
ediyor. Sonra buradaki yapım 
aşamasına geçeceğiz” dedi. 

EN ÖNEMLİ KONU SÜRECİN 
TİTİZLİKLE YÜRÜTÜLMESİ
En önemli konunun sürecin 

titizlikle yürütülmesi olduğu-
na dikkati çeken Başkan Altay, 
“Çünkü burası bir deprem bölge-
si. Allah korusun ileride oluşabi-
lecek depremlerde bu tarihi yapı-
nın zarar görmemesi için gerekli 
tedbirleri almak için büyük bir 
çaba sarf ediyoruz. Özellikle Bi-
lim Kurulumuza, Kültür Varlıkları 
Kurulumuza, Vakıflar Genel Mü-
dürlüğümüze, Kültür ve Turizm 

Bakanlığımıza bu konuda göster-
dikleri titizlikten dolayı teşekkür 
ediyorum. Konya Büyükşehir 
Belediyesi olarak bu konuda biz 
de en tecrübeli arkadaşlarımızı 
buraya görevlendirdik. Adeta iğ-
neyle kuyu kazar gibi öncelikle 
molozların kaldırıldığı süreci ta-
mamlamış olduk. Şu an itibariyle 
yapının yapım süreciyle çalışma-
lar titizlikle devam ediyor” ifade-
lerini kullandı.

AMAÇ KÜLTÜR MİRASI OLARAK 
VATANDAŞLARIMIZIN HİZMETİNE 

SUNABİLMEK
Yaptıkları işin hem kültürel 

manada hem yapı anlamında ne 
kadar önemli olduğunun farkın-
da olduklarını vurgulayan Baş-
kan Altay, “Dolayısıyla amacımız 
önce burada hiç kimsenin zih-
ninde bir şey kalmayacak şekilde 
mevcut durumu bir tespit edebil-
mek. O durum neticesinde Bilim 
Kurulumuzun verdiği öneriler 
doğrultusunda hazırlanan proje-
yi yerine getirmek ve burayı ye-
niden Anadolu’nun ve Hatay’ın 
kültür mirası olarak vatandaşla-
rımızın hizmetine sunabilmek. 
Bunun için büyük bir çaba ve 
gayret gösteriyoruz. Hatay’la iliş-
kilerimiz bundan sonra da devam 
edecek. Hataylıları bizi gördükle-
rinde çok yürekten ve kalpten bir 
sevgi ve muhabbet gösteriyor. 
Ben onlara teşekkürlerimi sunu-
yorum” ifadelerine yer verdi.

“KONYA-HATAY KARDEŞLİĞİ 
İLELEBET DEVAM EDECEK”
Yürütülen çalışmayla Kon-

ya-Hatay kardeşliğinin ilelebet 
devam edecek zor gün kardeşli-
ğine dönüştüğü yorumunu yapan 
Başkan Altay şöyle devam etti: 
“İnşallah Habib-i Neccar Ca-
mi’si de bunun bir nişanesi ola-
rak sonsuza kadar yaşayacak bir 
eser olarak ortaya çıkacak. Ben 
tekrar depremde hayatını kaybe-
den tüm kardeşlerimize Allah’tan 
rahmet diliyorum. Devletimizin 
tüm imkanları buradaki yarala-
rın sarılması için seferber edilmiş 
durumda. İnşallah konutların ya-
pılması, ticari alanların yapılması, 
böyle kültür varlıklarının tekrar 
inşa edilmesiyle birlikte şehir-
lerimiz yeniden ayağa kalkacak 
ve yaşam devam edecek. Konya 
Büyükşehir olarak biz de bu ko-
nuda baştan itibaren sorumluluk 
almaya hazırız ve görevimizi en 
iyi şekilde yapmaya gayret ediyo-
ruz. İnşallah bir an önce Habib-i 
Necar Cami’sini tamamlayarak 
ziyaret açmayı arzu ediyoruz. 
Kültür ve Turizm Bakanımız Sa-
yın Mehmet Nuri Ersoy bey başta 
olmak üzere emeği geçen herke-
se teşekkür ediyorum. Tüm bu 
çalışmalarda bizi talimatlandıran 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’a şükranlarımı 
sunuyorum.” n HABER MERKEZİ
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İlker Atalay

Habib-i Neccar Camii’ndeki çalışmaları büyük bir titizlikle yürüttüklerini belirten Başkan Altay, “Konya-Hatay kardeşliği ile-
lebet devam edecek bir zor gün kardeşliğine dönüştü. İnşallah Habib-i Neccar Cami’si de bunun bir nişanesi olacak” dedi

‘Kardeşliğin nişanesi olacak’

6 Şubat depremlerinin bi-
rinci yılı dolayısıyla TMMOB İn-
şaat Mühendisleri Odası (İMO) 
Konya Şube Başkanı İlker Ata-
lay, Deprem değil, depreme da-
yanıksız binaların öldürdüğüne 
dikkat çekti. 6 Şubat depremle-
rinin birinci yılı dolayısıyla TM-
MOB İnşaat Mühendisleri Odası 
(İMO) Konya Şube Başkanı İlker 
Atalay, Konya Yenigün Gazete-
sine açıklamalarda bulundu. 6 
Şubat 2023'teki Kahramanma-
raş merkezli depremleri unut-

madıklarını ve unutmayacak-
larını ifade eden Başkan Atalay 
konuşmasını şöyle sürdürdü, “6 
Şubat 2023’te Kahramanma-
raş merkezli 11 ili etkileyen 7.7 
ve 7.6 büyüklerinde depremler 
meydana geldi. 6 Şubat 2023’te 
meydana gelen Kahramanmaraş 
merkezli depremde 53 bin 537 
canımızı yitirdik. Vefat olayı ger-
çekleşen 1759 bina tespit edil-
miş olup, Cumhuriyet Başsav-
cılığında soruşturmalar devam 
etmektedir. Soruşturmaya konu 

deprem dosyalarında 975 bina-
nın ruhsatsız yapı olduğu tespit 
edilmiştir. İMO Konya Şubesi 
olarak bizler depremin üçüncü 
gününden itibaren deprem böl-
gesine giderek ekiplerimiz ile 
birlikte incelemelerde bulunduk.  
130 İnşaat Mühendisi, mimar ve 
İnşaat Teknikeri arkadaşlarımız 
ile hasar tespit çalışmalarında 
Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği İl Müdürlüğüne destek 
olduk. 23 günde 30 bin binanın 
hasar tespitini gerçekleştirdik. 

Deprem bölgesinde yaptığımız 
çalışmalarda binaların imalat-
ların yanlış yapıldığını gördük. 
Projelere uyulmadığını ve kont-
rollerin doğru yapılmadığını gör-
dük.  Bizler hep dile getiriyoruz 
binaların yapım aşamasında 
kontrol edilmesini istiyoruz. “

‘KENTSEL DÖNÜŞÜM 
ÇALIŞMALARINA AĞIRLIK 

VERİLMELİ’
2018 Türkiye Deprem Bina 

Yönetmeliği’nin 2019 yılında 
uygulanmaya başladığını ifa-

de eden Başkan Atalay, “2018 
Türkiye Deprem Bina Yönetme-
liği çok farklı bir yönetmenlikti. 
Depremden sonra yapıların na-
sıl olması gerektiği ile ilgili ge-
nelgeler yayımlandı. Ekstradan 
şartlar getirildi. Depremin ar-
dından yapılan binalarda yapım 
aşamasında kontrol aşamaları 
arttı.  Konya başta olmak üzere 
ülkemiz genelinde Kentsel Dö-
nüşüm çalışmalarına ağırlık ve-
rilerek eskimiş yapı stoklarımı-
zın yenilenmesi oldukça önemli. 

İnşaat Mühendisleri olarak biz-
ler her zaman depremin değil, 
depreme dayanıksız bina öldü-
rür.Deprem şiddetinin yüksekli-
ği karşısında doğru inşaa edilen 
binaların yıkılmadığını biliyoruz.  
6 Şubat 2023 tarihinde 10 ilimi-
zi etkileyen depremde hayatını 
kaybeden tüm vatandaşlarımızı 
saygı ve rahmetle anıyor, bu acı-
ların bir kez daha yaşanmaması-
nı temenni ediyorum” ifadelerini 
kullandı.
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Deprem değil, depreme dayanıksız bina öldürür



Edinilen bilgiye göre, İl Em-
niyet Müdürlüğüne bağlı Nar-
kotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri Karatay il-
çesi Hacıveyiszade Mahallesin-
de şüphe üzerine bir aracı dur-
durdu. Araçta yapılan aramada 

motor kısmında bulunan hava 
filtresinin içerisine gizlenmiş 5 
parça halinde bin 200 adet ecs-
tasy uyuşturucu hap ele geçiril-
di. Polis ekipleri araç içerisinde-
ki bulunan 2 şüpheliyi gözaltına 
aldı.

EVLERİNDE DE UYUŞTURUCU ÇIKTI
Şüphelilerin Tatlıcak Mahal-

lesi’nde bulunan ikametlerine de 
yapılan aramasında ise 41 bin 
260 adet ecstasy olarak bilinen 
uyuşturucu hapın yanı sıra 1 adet 
ruhsatsız tüfek, 52 adet fişek, 3 

adet döner bıçağı, 1 adet satır ve 
bir miktar suç unsuru para ele ge-
çirdi. Şüpheliler Ahmet S. ve Ayşe 
S. hakkında 'Uyuşturucu Madde 
Ticareti Yapmak ve Uyuşturucu 
Kullanmak' suçlarından adli işlem 
başlatıldığı öğrenildi. n İHA
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Kulu’da müstakil ev alevlere teslim oldu Karapınar’da TIR devrildi: 1 ölü 1 yaralı
Kulu’da tek katlı müstakil 

bir evin aşhanesinde çıkan 
yangın, itfaiye ekipleri tarafın-
dan söndürüldü. Yangın, Kulu 
ilçesi Yeni Mahallesi 138614 
Sokakta bulunan müstakil 
evin aşhanesinde çıktı. Edi-
nilen bilgiye göre, Mehmet 
T.'ye ait müstakil evin kiler 
olarak kullanılan aşhanesin-

de henüz bilinmeyen bir ne-
denle yangın çıktı. Dumanla-
rın fark edilmesi üzerine 112 
Acil Çağrı Merkezine haber 
verilmesi üzerine olay yerine 
itfaiye ve polis ekipleri sevk 
edildi. Rüzgarında etkisiyle 
kısa sürede büyüyen yangına 
itfaiye ekipleri müdahale etti. 
Yapılan soğutma çalışmaları-

nın ardından odada bulunan 
2 adet mutfak tüpü ve 1 adet 
piknik tüpü zarar görmeden 
dışarıya çıkarıldı. Yangın it-
faiyenin uğraşları sonucunda 
bitişiğindeki eve sıçramadan 
söndürüldü. Yangın sonrası 
aşhanesi kullanılamaz hale 
geldi. Yangının çıkış nedeni 
araştırılıyor. n İHA

Karapınar’da kontrolden çı-
kan buğday yüklü tırın devrilme-
si sonucu meydana gelen trafik 
kazasında, 1 kişi hayatını kaybet-
ti, 1 kişi yaralandı. Kaza, Karapı-
nar ilçesi Merdivenli mevkiinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, E.G. (58) idaresindeki 20 
AHY 747 plakalı Mercedes mar-
ka buğday yüklü tır, 06 DAB 923 

plakalı dorsesinin lastiğinin pat-
laması sonucu kontrolden çıktı. 
Tır refüje çarparak devrilirken, 
dorsesinde yüklü bulunan buğ-
daylar ise yola saçıldı. Kaza ihba-
rı üzerine olay yerine jandarma, 
trafik polisi ve ambulans sevk 
edildi. Kazada kamyon sürücüsü 
E.G. yaralanırken, yanında yolcu 
olarak bulunan amcasının oğlu 

Yusuf Gürpınar (59) olay yerin-
de hayatını kaybetti. Yaralanan 
sürücü sağlık görevlilerinin mü-
dahalesinin ardından Karapınar 
Devlet Hastanesine kaldırılarak 
tedavi altına alındı. Hayatını 
kaybeden Yusuf Gürpınar'ın ce-
nazesi ise otopsi yapılmak üzere 
morga kaldırıldı. Kazayla ilgili so-
ruşturma başlatıldı.  n İHA

Polis ekiplerince durdurulan bir araçta yapılan aramada otomobilin motor havalandırmasında bin 200 adet 
uyuşturucu hap bulurken, şüphelilerin evinde yapılan aramada ise, 41 bin 260 adet uyuşturucu hap ele geçirildi

Araç motorunda uyuşturucu!

Akşehir’de polisin yaptığı iki 
ayrı çalışmada kağıda emdiril-
miş uyuşturucu madde ele ge-
çirilirken, olayla ilgili 3 kişi gö-
zaltına alındı. Edinilen bilgiye 
göre, Akşehir Narkotik Suçlarla 
Mücadele Büro Amirliği ekip-
leri, gençleri zehirlemek için 
sokak satıcılığı yapan ve uyuş-
turucu madde kullanan şahısla-
ra yönelik çalışmalarına devam 
ediyor. Bu çerçevede narkotik 
ekipleri, Sakarya plakalı bir 

aracı Afyonkarahisar Konya 
arasındaki D-300 üzeri uygula-
ma noktasında durdurdu. Araç-
ta haklarında daha önce uyuş-
turucu madde kullanmaktan 
işlem yapılan M.A. ile H.B. ol-
duğunu belirleyen polis, şüphe-
lilerin bulunduğu araçta arama 
yaptı. Narkotik ekibi tarafından 
şüphelilerin üzerinde ve araçta 
yapılan aramada 1x0,5 ebatın-
da kağıda emdirilmiş sentetik 
kannabinoid bonzai ele geçir-

di. Narkotik ekibi tarafından 
gözaltına alınan M.A. ve H.B. 
hakkında “Uyuşturucu Madde 
Bulundurmak, Kullanmak ve 
Kabul Etmek" suçlarından işlem 
yapıldı.

ADLİ İŞLEM BAŞLATILDI
Öte yandan, Yeni Mahallede 

devriye gezen narkotik ekibini 
fark eden S.K. isimli şüphelinin 
kaçması üzerine kovalamaca 
yaşandı. Yaşanan kısa süre-
li kovalamacanın ardından ya-

kalanan şüpheli S.K., üzerinde 
uyuşturucu madde olduğu için 
kaçtığını söylemesi üzerine 
üst araması yapıldı. Aramada 
4 parça halinde 8x07-7x07-
2,5x07 ve 07x07 ebadında ka-
ğıda emdirilmiş sentetik kan-
nabinoid bonzai ele geçirildi. 
Şüpheli S.K. hakkında “ "Uyuş-
turucu Madde Bulundurmak, 
Kullanmak ve Kabul Etmek2 
suçlarından işlem yapıldı. 
n İHA

Seydişehir’de Kahraman-
maraş merkezli depremlerde 
hayatını kaybedenler için dua 
edildi. Seydişehir'deki tarihi 

Seyyidharun Veli Camisinde 
kılınan sabah namazının ardın-
dan Kur'an-ı Kerim ve salava-
tı şerif okundu. Asrın felaketi 

olarak nitelendirilen depremde 
hayatını kaybedenler için İlçe 
Müftüsü Adem Bebek tarafın-
dan dua edildi. Düzenlenen 

programın ardından sivil top-
lum kuruluşlarınca çeşitli ik-
ramlarda bulunuldu. 
n AA

Akşehir’de uyuşturucu operasyonu

Seydişehir’de depremzedeler için dualar edildi

Afyonkarahisar İl Jandar-
ma Komutanı Albay Tolga Ya-
ğan ve beraberindeki askerler 
Türk Kızılay’ına kan bağışında 
bulundu. ‘Birbirimize Candan 
Bağlıyız’ sloganı ile başlatılan 
ulusal kan bağışı kampanya-
sına bir destekte Albay Yağan 
ve jandarma personellerinden 
geldi. İl Jandarma Komutanlı-

ğı kışlasında oluşturulan alan 
Albay Yağan ve personeller 
kan bağışında bulundu. Kan 
bağışı sonrası açıklama yapan 
Albay Yağan, kan bağışının in-
san hayatı için önemine dikkat 
çekerek, herkesin bu konuda 
duyarlı olması gerektiğini ifa-
de etti.
 n İHA

Karaman’da kapı kilidini kıra-
rak girdikleri daireden 1 milyon 
100 bin liralık ziynet eşyası çaldık-
ları ileri sürülen 3 kadın hırsız tu-
tuklandı. Hırsızlık olayına karışan 
2 kişinin yakalanması için çalış-
malar devam ederken, kadınların 
siteye yürüyerek gelip gitmeleri 
ise güvenlik kameralarına yan-
sıdı. Hırsızlık olayı, 10 gün önce 
Urgan Mahallesinde bulunan bir 
sitede yaşandı. Edinilen bilgiye 
göre, O.I., akşam evine geldiğinde 
oturduğu dairenin çelik kapı kili-
dinin kırılarak içeri girildiğini gör-
dü. Evin karıştırılarak yatak oda-
sındaki 1 milyon 100 liralık ziynet 
eşyasının alındığını fark eden ev 
sahibi durumu hemen polise bil-
dirdi. Cumhuriyet Başsavcılığının 
talimatıyla İl Emniyet Müdürlü-

ğüne bağlı Asayiş Şube Müdürlü-
ğü Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri, 
olayla ilgili çalışma başlattı. Site-
nin güvenlik kamarası kayıtlarını 
incelemeye alan dedektifler, site-
ye tedirgin bir şekilde yürüyerek 
gelip giden ve yüzlerini atkıyla 
kapamaya çalışan 5 kadının oldu-
ğunu tespit etti. Hırsızlık olayını 
bu kişilerin gerçekleştirmiş olabi-
lecekleri ihtimali üzerinde duran 
ekipler, Kent Güvenlik Yönetim 
Sistemi’nden (KGYS) kadınların 
gidiş güzergahlarını takibe aldı. 
Hırsızlık şüphelilerinin sabah sa-
atlerinde 38 plakalı bir otomobille 
Kayseri’den Karaman’a geldikle-
rini ve daha sonra aynı araçla şe-
hirden çıkış yaptıklarını belirledi. 
Hırsızlar Kayseri'de yakalandı
 n İHA

Jandarma’dan kan bağışı

1 milyon vurgun yapan 
hırsızlar yakalandı



Kahramanmaraş merkezli 11 
şehirde yıkıma yol açan ve asrın fe-
laketi olarak nitelendirilen 6 Şubat 
depremlerinde Konya Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığına 
bağlı ekipler biçok vatandaşı enkaz-
dan çıkardı. Enkazdan 10 akrabası-
nın cansız bedenini çıkartan Konya 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire 
Başkanlığı personeli Adıyamanlı Yu-
suf Özel, “Dayımın çocuğu vardı, ço-
cukluğumda hep onun gibi bir insan 
olmayı hayal etmiştim. Hiç isteme-
sem de Rabbim bana onun cenaze-
sini çıkarmayı nasip etti” dedi.

ÜZERİNDEN 1 YIL GEÇTİ
Asrın felaketi olarak nitelendiri-

len ve 11 şehirde yıkıma neden olan 
6 Şubat depremlerinin üzerinden 1 
yıl geçti. Kahramanmaraş merkezli 
2 büyük deprem nedeniyle binler-
ce vatandaş hayatını kaybetti. Dep-
remin ilk anından itibaren AFAD 
koordinasyonunda deprem bölge-
sine ekipler sevk edildi. Depremde 
yıkımın en yoğun olduğu şehirlerin 
başında gelen Hatay’a ise Konya 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire 
Başkanlığına bağlı ekipler ilk görev-
lendirilen ekipler arasında yer aldı. 
Deprem bölgesine sevk edilen ekip-
ler arasında yer alan Konya’da gö-
revli itfaiye personelleri, depremin 
yıldönümünde yaşadıklarını anlattı.

EZBERE BİLDİĞİM SOKAKLARI 
KAYBETTİĞİMİ ANLADIM

Deprem gecesi akrabalarının 
enkaz altında olduğunu öğrenen ve 
bölgeye giden ilk ekip arasında yer 
alan Konya İtfaiye Daire Başkanlı-
ğında görevli Adıyamanlı İtfaiye Ça-
vuşu Yusuf Özel, “Asrın felaketinde 
Konya Büyükşehir Belediyesi'nde 
itfaiye eri olarak çalışmaktaydım. 
Yatağımdan zıpladım o gece, aile ya-
kınlarımın enkaz altında olduğunu 
öğrendim. Olay yerine gitmek için 
ilk olarak toplandık, gidiş aşamasın-
da Hatay'a çıkış yaptı ekibimiz. Ben 
de yetkili amirlerimden izin alarak 
Adıyaman'a doğru yola çıktım. Yol 
üzerinde görmek istemediğimiz 
olaylarla karşılaştık. Adıyaman'a 
vardığımızda çocukluğumda ezbe-
re bildiğim sokakları kaybettiğimi 

anladım. Daha sonrasında enkaz 
bölgesine ulaştım. Aile apartmanı-
na ulaştığımda o şoku anlatamam 
ama herkes sana bir kurtarıcı gö-
züyle bakıyor sebebi ise bir itfaiyeci-
sin. Oraya vardığımda öncelikle sağ 
olanlara müdahale etmeye çalıştık, 
kurtarabildik. Arkasından kendi aile 
yakınlarımı kurtarmaya çalıştım. 10 
yakınım vefat etti, kendim çıkardım 
o yakınlarımı. Tabii orada bayağı zor-
luklar çektik. Rabbim bir daha yaşat-
masın. Çaresizlik çok bambaşka bir 
şey onu öğrendim. Ağlaman gereki-
yor ama görevin verdiği sorumluluk-
tan dolayı yas tutamıyorsun. Çünkü 
herkes ağlayarak sana geliyor ve bir 
şeyler yapmanı bekliyor, gözlerinin 
içine bakıyorlar. Yani o günlerde ben 
nasıl çalıştım, neler yaptım, ne çıkar-
dım hatırlamıyorum” dedi.

KİMSEYE BELLİ ETMİYORSUN
5 gün boyunca kısa kısa süreli 

uykularla ayakta durduklarını an-
latan İtfaiye Çavuşu Yusuf Özel, “2 
saatlik uykularla o da uyku denilirse 

her zaman enkaz üzerinde devam 
ettik. Yani soğuk hava, yağmur veya 
yorulmuşmuşuz, hiç önemli değildi 
bizim için. Rabbim nasip etti, yar-
dım edebildiğimiz insanlar oldu. 
Aile yakınlarımdan enkazda 2 dayı-
mı, 6 kuzenimi, teyzemi ve dayımın 
eşi olan yengemi çıkardım enkaz 
alanından. Benim kuzenim vardı o 
sevdiğim kuzenimdi. Dayımın ço-
cuğu vardı ve daha yeni evliydi, 6 
aylık. Ben çocukluğumda hep onun 
gibi bir insan olmayı hayal etmiş-
tim. Hiç istemesem de Rabbim bana 
onun cenazesini çıkarmayı nasip 
etti. Burada duygulanmıştım. Bir de 
3 yaşında dayımın küçük oğlu yani 
yeğenim vardı onu çıkartırken orada 
ipler koptu bende. Gözyaşları geliyor 
ama kimseye belli etmiyorsun. Çün-
kü tek umudum oydu. Artık göre-
vimin verdiği bir sorumluluk vardı. 
Biz her zaman en duygusuz olmak 
zorundayız. Olay yerinde heyecan 
yapmamak zorundayız. Elimizden 
geldiğince 6 Şubat ve sonrasında 

Hatay, Adıyaman, Kahramanmaraş, 
Şanlıurfa yani 11 ilde kurumumuzu 
temsil ederek oradaki vatandaşları-
mıza yardım etmeye çalıştık” şeklin-
de konuştu.

CAN KURTARDIKÇA MUTLU 
OLUYORDUK

Bölgeye giden ilk ekip arasında 
görevli olan ve deprem bölgesindeki 
çalışmalarını anlatan İtfaiye Çavuşu 
Emre Yılmaz, “Bizim için tek hedef 
nefes alan herkesi ivedi bir şekilde 
bulunduğu zorlu durumdan kur-
tarmaktı. Oradaki çalışmalarımızda 
ilk 1 saat içerisinde 3 can enkazdan 
çıkarttık. Burada bizzat görev aldım. 
Fakat zorluk olan daha görevin ilk 
saatleriydi. Merkeze yeni varmıştık. 
İnsanlar bir yardım, bir imdat pe-
şindeydi. Bu esnada bizim çalışma 
yaptığımız noktada çevre sitelerde 
binalarda ikamet eden kendi aile-
si, annesi, babası, çocuğu mahsur 
kalan kişiler bize gelip hemen ge-
lebilir misiniz, şurada çocuğum ba-
ğırıyor, bu tarafta annem mahsur 
kaldı, zor nefes alıyor, yardım edin 
gibi durumlarla karşı karşıya kaldık. 
Tabii ki bu durumda oradaki insan-
lar o yaşadığı acısı neticesiyle bunu 
anlayamayacaktı. Biz orada da bir 
cana müdahale ediyorduk. Çalışma-
larımız bittikçe, bir can kurtardıkça 
mutlu oluyorduk. Hiç beklemeden 
farklı bir enkaz bölgesine intikal edip 
kurtarma çalışmalarımıza devam et-
tik” ifadelerini kullandı.

HATAY BİZİM ŞAHSİ MESELEMİZ
İtfaiye Onbaşı Mustafa Burak 

Ünal ise, “Gece 04.17 sularında dep-
rem oldu. Ben saat 04.30'ta kendili-
ğimden uyandım ve direkt telefonu-
ma sarıldığımda deprem olduğunu 
gördüm. Apar topar evden çıkarak 
Sancak İtfaiye Merkezimize çanta-
mı hazırlayıp olay yerine çıkışımızı 
sağladık. Şu an o duygularım tek-
rar canlanıyor, o insanlar gözümün 
önüne geliyor. O insanlara bir daha 
olsun bir daha koşarım, bir daha 
yardım ederim. Ayağımda ayakkabı 
dahi olmasa koşarak yardım etmeye 
onların yanına giderim. Hatay bizim 
şahsi meselemiz” diye konuştu.
n İHA
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 Küresel bir yüzleşme döne-
mindeyiz. Büyük krallık ve impara-
torluklardan, tam küresel kontrole 
geçişi kolaylaştırmak için, bir asır 
önce tasarlanıp yürürlüğe konul-
muş olan, Demokratik Cumhuri-
yetler döneminin sonuna mı  gel-
dik? 

Kral-sultanlar döneminde, mil-
letlerin,  millet olmalarını sağlayan 
ve kendilerini diğer milletlerden 
ayıran, belirgin karakterleri vardı. 
Kral-sultanlar, bu karaktere uygun, 
milli menfaatlerinin gerektirdiği şe-
kilde kararlar alırlardı. Monarşinin 
getirdiği, tek adamın karakterine 
bağlı disipline veya serbestliğe 
dayalı yönetim anlayışı dışında, 
halef-selef krallar arasında ve kral 
ile milleti arasında önemli görüş 
ayrılıkları olmazdı. Çoğu zaman, 
savaşta öldürülmek veya suikaste 
uğramak dışında ömrünün sonuna 
kadar yönetimde kalan kral-sul-
tan, bir ömürlük tecrübeyle "kurt 
siyâsetçi" olurdu. Eğer korkuyorsa 
Allah'a vereceği hesap dışında lâ 
yus'eldi. Sultandan sonra genel-
likle ülkeyi kimin yöneteceği belli 
olduğu için prens-şehzâde, küçük 
yaştan itibâren özel eğitim ile her 
yönden techiz edilir, âile içinde 
edindiği siyaset tecrübesi ile de 
idâreye hazır hâle getirilirdi.

 "Bizde de saflık vardı. Geriye 
dönüp baktığımda, size içtenlikle 
söylüyorum; neredeyse yirmi yıl 
boyunca Sovyetler Birliği'nin gü-

venlik teşkilatlarında ve dış istih-
baratında çalışmış olmama rağ-
men ve hattâ hükümet başkanlığı 
görevimin ilk aşamasında dahi ar-
tık Batı ile ideolojik bir çatışmanın 
hiçbir temelinin olmadığına dâir 
saf fikirlere sahiptim..." diyebilen 
Putin'in saflığının, soğuk savaş 
korku senaryosunu tekrar piyasa-
ya sürüp, çözülmenin eşiğine gel-
miş Natoya sığınma temayüllerini 
yükseltmesi bir yana, Demokratik 
Cumhuriyetlerin, kontrole  açık 
yüzlerini ortaya koyması mânidar 
değil mi?

Kraliyet âilelerine, dolayısıyla 
yönetime dışarıdan müdâhil olabil-
mek,  hısımlık bağı kurmak dışında 
neredeyse imkansızdı. Sözkonusu 
âile Müslüman ise dâhil olabilmek 
için, başka dinden damat ihtimali 
de ortadan kalktığından, bir yol ka-
lırdı; saraya giren gelinler. Zengin 
ve makam sahibi aileler de aynı 
yolla dönüştürülürdü. Kadınlar, pa-
sif siyasetin ikâme kabul etmez un-
suru olurlardı böylece çoğu zaman. 

Etkin rol alarak hayatta kalma 
güdüsü, dinin eviremediği toplum-
larda dini evirip, bu soy aktarımının 
anne yoluyla devam etmesini şeri-
atın da sokmuştu. Annesi Yahudi 
olmayan, Yahudi sayılmazken, 
Yahudi şeriatının fıkhı Halaha'ya 
göre, başka dine geçen gelenek-
sel olarak Yahudi sayılıyordu. Çok 
dinliliğin mahsuru olmadığı gibi, 
sonuç odaklı seküler bu düşün-

ce için, takdire şayan 
olabilirdi elde edilen 
kâr itibariyle.  Binlerce 
yıllık diaspora yahudili-
ğinin bu ilişki ağlarının 
boyutunu kavrama-
dan, Filistin'deki zulmü 
zımnen destekleyen 
beynelminel konsen-
süsü anlamak müm-
kün olabilir mi? 

Modern Demok-
ratik parlamenter sis-
temde, yünetime dışarıdan mü-
dâhil olamama durumu ortadan 
tamamen kalkmıştır. Bizzat yöne-
ten ve yönetilenler dışında kurgula-
nıp yürürlüğe koyulmuştur çünkü. 
Gerektikçe müdahale edilir, Suriye, 
Irak, Libya, Cezayir,... de olduğu 
gibi yeniden Demokrasi götürülür 
bazen, kurucu zihniyetin varlığına 
tehdit oluşturmaya başladıysa. 
Bütün engellemelere rağmen, De-
mokratik yollarla iktidara geldiği 
halde, dışarıdan müdahaleleri ka-
bul etmiyorsa Mısır'daki Mürsi Hü-
kümeti'nin tasfiyesindeki gibi, hal-
kın iradesini tasfiye etmek üzere, 
Demokratik faşizm iş başındadır. 
Bizde olduğu gibi darbelerle ayar 
verilir yeri geldikçe bazen. Ülkenin 
bütünlüğüne kasteden de yöneti-
me adaydır, süper güç olma hayali 
kuran da. İnsandan çok itseven 
de, Ultra Müslüman görünen de. 

Böylece millet iradesi 
parçalanır, bir mille-
tin karakterinden söz 
edilemez artık. Hetero-
jen kırıntılar bileşkesi 
'halk'a dönüşür millet. 
Uyandırılıp palazlan-
dırılan farklılıklar, bir 
düzen sistematiğinde 
sunulur halka. Ufak 
bir müdâhale ile taş-
ları dökülecek mozaik 
tablo gibidir toplum. 

Her yoldan manüple edilen iradesi-
ne, kıymet verildiği düşüncesi, her 
yoldan telkin edilir seçim dönemle-
rinde halka. 

Sistemi homojenize edebilecek 
kabiliyete sahip kitle varsa, o kit-
leyi harekete geçirme  kabiliyetine 
sahip lider, kitleyi durdurmak üze-
re yönetimi hak eder. Yarım asır 
iktidarda kalsa bile, 4-5 yıllık bir 
dönem daha yönetimde kalabilme-
yi sağlayacak icâzet için her sefe-
rinde,  bir dizi taviz anlaşmasıyla, 
ülkesi artık bağımsızlığından söz 
edilemeyecek duruma gelecektir 
nasıl olsa. Saflığı geçse yada çar-
kın dişlilerininden sıyrılmak istese, 
geldiği gibi özgür iradesiyle çekip 
gitmesine müsaade edilmez. 

2024 de elliden fazla ülkede 
seçim var. Hindistan, Pakistan, 
Bangladeş gibi nüfusu kalabalık 

ülkeleri de düşünürsek, kabaca  
Dünyanın üçte biri sandığa gide-
cek ama, gitmediğini düşünün! 

Kimin kazandığı kimin kaybet-
tiği bir yana, Demokrasiler kendisi-
ni sağlıyor her seçim döneminde. 
Aksa Tufanı'nın ilk günlerinde bü-
tün acziyetiyle geçit töreni yapan 
çıplak krallara, çıkarılan gürültü 
patırtılar, sunni gündemler, savaş 
çığırtkanlıkları,... elbise olabilecek 
mi, yoksa halklar; "yok artık! sak-
ladıklarınızı gördük, aynı delikten 
bir defa daha sokulmayız!" mı 
diyecekler? Oyuncular bir yana, 
seyirciler, Zulümle özdeşleşmiş, 
devletleşmiş ve nihâyet top yekün 
dünya yönetimlerince, korunup 
kollanmakla, şeytanın küresel 
egemenliği demek olan deccal-
leşmiş vahşi senaryoyu, tiyatroyu 
oylayacak mı, boykot mu edecek? 
Onlarca, yüzlerce binlik protestolar 
gaz mı alır, sonuç doğurur mu, ne 
değişir görülecek. 

Antisemitizm yasakları, Yahu-
dilerin haklarını korumak üzere im-
zalanan, Vietnamlıları, Arakanlıları, 
Suriyelileri,... koruyamamış insan  
hakları sözleşmesi (onlara göre 
sadece kendileri insan, diğerleri 
insanımsı hayvan, unutulmasın!), 
sureti haktan görünen BM, Filis-
tinli çocukları koruyamayan çocuk 
hakları, onların güvenliğine zarar 
vermeme şeffaflığı şartlı uçak satış 
sözleşmeleri,... Kısaca İngiliz Ya-
hudi medeniyetinin küreselleşmesi 

oylanacak olan, gerisi teferruat. 
Zulmü lokal, zalim krallıkları aratan 
küresel hegomonya, "en fazilet-
li yönetim şekli" afişiyle zihinlere 
kazıyıp ikonlaştırdığı Demokratik 
sistemi, başımıza gelenlerin, ken-
di ellerimizle yaptıklarımız olması 
üzerine tasarlamış. Bir yönüyle 
şeytan, bir yönüyle Rahman işi.

Alevler içinde bir çekişme dra-
matize eder Saffat suresi: 'Siz bize 
sureti haktan görünerek sağ taraf-
tan yaklaşıp saptırdınız' der takılıp 
sürüklenenler. "Bizim size karşı 
zorlayıcı gücümüz yoktu, siz zaten 
gerçekten inanmamıştınız. Biz de 
saptık azgınca, siz de." der peşisıra 
gidilenler. 

Her vakit namazımızda, boy-
kotu manifostolaştıran Kafirun 
Suresi'nin ayetlerini tertil ederken, 
gerçekleri örtbas edenler sahteci-
lerle yollarımızı baştan ayırıyoruz. 
Rabbimize kulluk ederken, zulme 
sapmamak, en ufak bir eğilim ve 
rıza da göstermemek üzere ahitle-
şiyoruz. Ahireti gerçek hayat bilen 
tek ümmet İslam ümmeti olma-
sı hasebiyle, zulme engel bütün 
yozlaşmalara rağmen, merhamet 
ve adalete namzet insan toplulu-
ğu olan Müslümanların,  birbiri-
ne hatırlatma ve nasihat hakkına 
binâen dediklerim, diyeceklerim. 
Nihayetinde, herkesin tuttuğu yol 
kendine! 

Selam ile...

BOYKOTA BİR KALEM

haber@konyayenigun.com
AYŞE KÜÇÜKŞAKALAK AS

Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı personeli Adıyamanlı Yusuf Özel, “Rabbim bir daha yaşatmasın. Ça-
resizlik çok bambaşka bir şey onu öğrendim. Ağlaman gerekiyor ama sorumluluktan dolayı yas tutamıyorsun” dedi

‘Çaresizlik bambaşka bir şey’



Beyşehir Kültür ve Turizm Der-
neği Başkanı Mustafa Büyükkafa-
lı, Beyşehir Gölü’nde bir süre önce 
keşfettikleri adada 200’ yabani atın 
yaşam sürdüğünü ifade ederek, 
“Adada yaşam süren atların 70 yıllık 
bir mazisi var” dedi. Beyşehir Gö-
lü'nde yabani atların yaşam sürdü-
ğü ada doğa ve fotoğraf severlerin 
ilgi odağı oldu.Türkiye’nin en büyük 
tatlı su gölü olan Beyşehir Gölü’nün 
en büyük adalarından, halk arasında 
“Kesi Adası” olarak bilinen Üskelles 
Adası’nda çok sayıda yabani at ya-
şam sürüyor. Beyşehir’de doğa tut-
kunları ile fotoğrafseverler, kısa bir 
süre önce keşfedilen adaya yoğun ilgi 
gösteriyor. Beyşehir Kültür ve Turizm 
Derneği bünyesinde faaliyet gösteren 
Beyşehir Treeking ve Doğa Yürüyüş-
leri Topluluğu, yaklaşık 200 atın ya-
şadığı adaya doğa yürüyüşü etkinliği 
düzenleyerek katılımcılara atları ya-
kından görme imkanı da sundu.

TANITMAYA KARAR VERDİK
Beyşehir Kültür ve Turizm Der-

neği Başkanı Mustafa Büyükkafalı, 
Beyşehir Gölü’nde bir süre önce keş-
fettikleri adanın yabani atların yaşam 
sürdüğü bir ada olduğunu öğrendik-
ten sonra burada da atların izinde 
bir doğa yürüyüşü etkinliği düzen-
leyerek doğa ve fotoğrafseverleri de 
dört tarafı göl sularıyla çevrili adayı 
tanıtmaya karar verdiklerini söyledi. 
Adanın Beyşehir Gölü Milli Parkı’nda 
yer alması sebebiyle izin alarak bu 
etkinliği gerçekleştirdiklerini anlatan 
Büyükkafalı, “Burası milli park alanı 
olduğu için yasal izinlerle girilebilen 
de bir saha. Bu izinleri aldıktan sonra 
bu etkinliği yapabileceğimiz konu-
sunda destek sağladık. Burada yaşa-
yan yılki, yabani atların yaşadığı du-
yulunca çok ilgi çekti, insanlar çok ilgi 

gösterdi. Katılım için çok yoğun bir 
başvuru aldık. Ama belirli bir sayıda 
kişi almamız gerekiyordu. O yüzden 
belli sayıda doğa tutkunu ve fotoğraf 
severlerle balıkçı tekneleriyle ulaşımı 
sağlayarak adaya gidip etkinliğimizi 
gerçekleştirdik” dedi.
ADADA 200'E YAKIN YABANİ AT VAR

Adada yaşam süren atların 70 
yıllık bir mazisi olduğunu da vurgu-
layan Büyükkafalı, “Yaklaşık 70 yıl 
önce oraya Üstünler kasabasından 
yaşlıların attığı bir at zamanla bulu-
namıyor ve yıllar içinde üreyerek bu 
yıla kadar geliniyor. Yaklaşık 70 yıllık 
bir mazisi var oranın tabi. Köylüler 
ve orada yaşayan insanlar bunu bili-
yor ama biz bunu çok duymamıştık. 
Biz de bunu araştırdık ve Beyşehir 
için yeni bir turizm destinasyonu 

olabilir mi diye düşünürken, gerekli 
izinleri de alınca ve koruma sözünü 
verince bu etkinliği yaptık ve çok da 
ilgi gördü. Atların o heybetleri sonra 
ayak sesler, nal yok ama ayak sesleri 
çok ilginç geldi bize. Bir anda gruplar 
halinde hareket etmeleri, aynı anda 
koşmaları bunlar çok etkiledi tüm 
katılanları. Güzel bir etkinlik oldu. 
Beyşehir’e yeni bir turizm destinas-
yonu oldu bu ada. İzinler çerçeve-
sinde burasını koruyarak tanıtmaya 
devam edeceğiz. Ben buraya keşif 
amacıyla ilk gittiğimde, gördüğüm 
at izleri vardı. Adanın her tarafında 
iz haline gelmiş, taşlarda bile at iz-
leri oluşmuş. At izinde doğa yürü-
yüşü yapabileceğimizi düşündük. 
Etkinliğimizi gerçekleştirdiğimizde 
adada 7 kilometrelik bir doğa yü-

rüyüşü yaptık. Fotoğraf tutkunları 
atların fotoğraflarını çekebilmek için 
birbiriyle yarıştı. Balıkçı tekneleriyle 
adaya ulaştık. Önlemlerimizi alarak, 
5-6’şar kişi binerek adaya geldik ve 
buradaki atları da yürüyüşle birlikte 
gözledik. Üç seferde denk geldiler ve 
yoğun denk gelişler oldu. Bu şekilde 
etkinliğimizi tamamladık. Yaklaşık 
bu adada 200’e yakın yabani at var. 
Beyşehir Gölü’nün bence üçüncü 
büyük adası burası. El değmemiş, 
bakir bir ada. Atlar için de besin 
alanı çok. Su konusunda sıkıntıları 
yok, gölden içiyorlar, her tarafı sahil 
olduğu için. Bitki çok, çim alanı çok, 
yiyecek konusunda sıkıntı yok. Eğer 
kar yağarsa besin takviyesi olarak 
adaya yem götürmeyi de düşünüyo-
ruz. Kıyıdan adaya ulaşım yaklaşık 
1 kilometre mesafede. Yürüyerek 
gidilemiyor, ulaşımı ancak teknelerle 
sağlanabiliyor” diye konuştu.

SESLERİYLE BÜYÜLENDİK
Adadaki etkinliğe katılan doğa-

severlerden Osman İltar da, böyle 
bir etkinliğin duyurulmasının ardın-
dan çok enteresan geldiği için bu 
aktiviteye katıldığını belirterek, “İlk 
kez gideceğimiz bir yerdi. Çok merak 
ediyorduk. Yoğun da bir katılım var-
dı. Önce göl kıyısına araçlarla gittik, 
ardından kıyıdan teknelerle adaya 
ulaştık. Rehberimiz eşliğinde vadi-
lerde grup grup yabani, yılki atlarıyla 
karşılaştık. Muhteşem bir görüntü 
idi. O atların sesleriyle büyülendik. 
Gerçekten burası görülmesi gereken 
bir yer. Rengarenk, beyaz ve cüsseli, 
çok iri atlar vardı. Normal atlardan 
çok farklılardı. Anlatılmaz diyor, her-
kesin görmesini tavsiye ediyorum. 
Bundan sonra bu adaya yine bir et-
kinlik düzenlenirse yine katılım diyo-
rum” ifadelerini kullandı. n İHA
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PANKOBİRLİK Genel Baş-
kanı ve Konya Pancar Ekicile-
ri Kooperatifi Yönetim Kurulu 
Başkanı Ramazan Erkoyuncu, 6 
Şubat depreminin sene-i devri-
yesinde yayımladığı mesajında, 
"Ülkemizi yasa boğan 6 Şubat 
depreminde hayatını kaybeden 
vatandaşlarımızı rahmetle anı-
yor, geride kalanlara sabırlar 
diliyorum. Allah bir daha böyle 
bir acıyı milletimize yaşatmasın" 
dedi. Konya Şeker, 6 Şubat'ta 
dokuz saat arayla meydana ge-
len, merkez üsleri sırasıyla Kah-
ramanmaraş'ın Pazarcık ve El-
bistan ilçeleri olan, 7,8 ve 7,5 
büyüklüklerindeki iki depremde, 
anında deprem bölgesine müda-
halelerde bulunarak yardımlara 
başladı. PANKOBİRLİK Genel 
Başkanı ve Konya Pancar Ekici-
leri Kooperatifi Yönetim Kurulu 
Başkanı Ramazan Erkoyuncu da 
depremin yaşandığı ilk saatten 
itibaren ekiplerle birlikte çalış-
malara katıldı.

YARDIM TIRLARI VAKİT 
KAYBETMEDEN BÖLGEYE 

SEVK EDİLDİ
Yardım tırlarını vakit kay-

betmeden yola çıkaran Konya 
Şeker, depremin ilk gününden 
itibaren müşterek acılara ortak 
olurken, devam eden günlerde 
de devletin yetkili birimleriyle 

koordineli olarak gıda tırlarını 
göndermeyi sürdürdü. Bölgeler-
den gelen tırlar, ihtiyaç doğrul-
tusunda talep edilen noktalara 
gönderildi. Konya Şeker, böl-
gedeki, akaryakıt ihtiyacına da 
destek olmak amacıyla çalışma-
larını sürdürürken iş makinası 
ve operatör desteği sağlamayı 
da ihmal etmedi. Aynı zamanda 
bölgede doğan hayvan yemi ih-
tiyacına da cevap verme gayre-
tinde olan Konya Şeker bu bağ-

lamda da bölgeye hayvan yemi 
desteğinde bulundu.

KONYA ŞEKER SEFERBER 
OLDU

Şirket çalışanları ve iştirakle-
ri ile birlikte adeta bir seferber-
lik başlatan Konya Şeker, Soma 
Termik Santrali bünyesinden 
eğitimli 20 kişilik tam teçhizat-
lı Arama Kurtarma Timini de, 
AFAD koordinasyonunda enkaz 
kaldırma çalışmaları için yön-
lendirdi. Sıcak aş ihtiyacına da 

cevap vermek amacıyla çalışma-
larını sürdüren Konya Şeker, kan 
bağış kampanyasına da büyük 
destek verdi.
DEVLETİMİZİN VE MİLLETİMİZİN HER 

ZAMAN YANINDAYIZ
6 Şubat depreminin sene-i 

devriyesinde açıklama yapan 
PANKOBİRLİK Genel Başkanı ve 
Konya Pancar Ekicileri Koopera-
tifi Yönetim Kurulu Başkanı Ra-
mazan Erkoyuncu, "İnsanlık ta-
rihinin en kadim yerleşim yerleri 
arasında bulunan ve 11 ilimizi 
kapsayan 6 Şubat depreminin 
üzüntüsünü halen yaşamakta-
yız. Bizler de Konya Şeker ailesi 
olarak olayın ilk yaşandığı andan 
itibaren başta AFAD olmak üze-
re, devletimizin ilgili kuruluşları 
ile hep koordinasyon içinde ol-
duk. Bu çerçevede bizden iste-
nilen her konuda milletimizin 
yanında olmaya gayret ettik ve 
olmaya da devam edeceğiz. Bu 
duygu ve düşüncelerle, 6 Şubat 
depreminin sene-i devriyesinde 
hayatını kaybeden vatandaşları-
mızı rahmetle anıyor, geride ka-
lanlara sabırlar diliyorum. Allah 
bir daha böyle bir acıyı milleti-
mize yaşatmasın. Konya Şeker 
ailesi olarak devletimizin ve mil-
letimizin her zaman yanındayız" 
ifadelerine yer verdi.
n İHA

PANKOBİRLİK Genel Başkanı Başkanı Ramazan Erkoyuncu, depremde vakit kaybetmeden  yardım TIR’la-
rının bölgeye sevk edildiğini ifade ederek, “Devletimizin ve milletimizin daima yanındayız” ifadelerini kullandı

‘Seferber olduk’

Beyşehir’de keşfedilen atlar tanıtılacak

Kahramanmaraş merkez-
li depremlerin ardından yardı-
ma koşan Kızılay Karatay Şubesi 
Ekipleri, deprem bölgesinde can-
hıraş çalışma başlattı. Hatay ilin-
de meydana gelen yıkımlar nede-
ni ile mağdur olan vatandaşlara 
ulaşamaya çalışan ekipler, Hatay 
Valiliği ve İl Jandarma Komutanlı-
ğı ile koordine olarak sahada hızlı 
ve aktif çalışmalar yaptı. Deprem 
mağduru vatandaşların ihtiyaçları 
listelendikten sonra hızlıca yar-
dımları bölgeye ulaştıran ekipler, 
vatandaşların yaralarını sarmaya 
çalıştı. Öte yandan Hatay ilinde 
çalışma yürüten Kızılay Kara-
tay Şubesi ekipleri, Karatay şube 
merkezi ile irtibata geçerek ihti-
yaç olan malzemelerin Hatay’a 
ulaşmasını sağladı. Konu ile ilgili 
konuşan Kızılay Karatay Şubesi 
Başkanı Ali Küçük, ‘’Deprem ha-
berini alır almaz ekiplerimizi ha-

zır hale getirerek hızlı bir şekilde 
Hatay ilimize ulaşmasını sağladık. 
Oradaki arkadaşlarımız bizlere 
acil ve temel olarak ihtiyaç olan 
maddeleri listelediler ve burada 
da gönüllülerimizle çalışma yürü-
terek ihtiyaç malzemeleri ile dolu 
tırlarımızı deprem bölgesine ulaş-
tırdık, depremzede vatandaşları-
mızın yaralarını sarmaya çalıştık.’’ 
dedi. Deprem bölgesine ulaştık-
ları andan itibaren vatandaşların 
yaralarını sarma noktasında en 
büyük destekçilerinin gönüllüler 
olduğunu belirten Küçük, daya-
nışma ruhu ile yaraların sarıldığı-
nı söyledi. Böyle felaketlerin mil-
letimizin başına tekrar gelmemesi 
temennisinde bulunan Kızılay Ka-
ratay Şubesi Başkanı Ali Küçük, 
tüm vatandaşları deprem başta 
olmak üzere doğal afetler konu-
sunda bilinçli olmaya davet etti.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Küçük: Yaraları sarmaya 
çalıştık

Yazımıza başlama-
dan önce kutlu üç aylar 
içinde yer alan idrak 
edeceğimiz Miraç Kan-
dilinde, ibadetlerimizin 
makbul, dualarımızın 
kabul olduğu, Anadolu 
Türk İnsanın ve insan-
lığın sağlık, mutluluk, 
barış, huzur bulduğu 
Miraçın hayırlara vesile 
olduğu gece olsun.

Türk ve İslam Ale-
minin Miraç Kandili Kutlu olsun.

Şehitlerimizin ruhları şad olsun!
*
31 Mart Yerel Seçimleri ile şehri-

mizde Belediye Başkan adayları bir bir 
meydana çıkıyor. Herkesin çarşısına 
pazar versin diyelim.

Rengârenk kırmızı yeşil kara sarı 
gök kuşağı renklerini kıskandıracak 
şekilde balonlar uçuşuyor. Seçim 
sathında elbette belli balonlar şişirile-
cektir.  Yadırgamıyoruz da değil mi?

Ancak, ağa çocukları kendi nefes-
leri ile değil de ağa babalarının verdiği 
olanaklarla balonlarını helyum gazı 
ile şişirmeleri enteresan oluyor. Tabii 
onlar ağa çocuğu nefeslerini harca-
maları abes olurdu. Kendi nefeslerini 
kullansalardı o zaman biz onların ağa 
çocuğu olduklarını nasıl bilecektik? 
Ağa çocukları balon şişirme işini böy-
le halletmektedirler.

Birileri de hep konuşuyor. Şimdi-
ye kadar yaptığı ortaya koyduğu bir işi 
bir icraatı yok bol keseden atıyor.” 

Hep konuşursan sadece bildikle-
rini tekrar edersin, ama dinlersen yeni 
bir şeyler öğrenirsin.” Demiş La Edri 
güzel söylemiş değil mi?

Bunların şehrimizde bırakın hiz-
met etmeyi veya hizmet üretmeyi 
dikili ağaçları bile yok!

Bunun yanında birileri de kendi 
şahsi hesapları için servisler yapıyor-
lar. Sizleri vatandaş çok iyi tanıyor ki, 
siz menfaatsiz adım atmaz başka de-
yişle hayrına beşik sallamazsınız….

Böylesi resim içinde Cumhur İtti-
fakını temsil eden MHP tarihi sorum-
luluk içinde hareket ederek projeleri ile 
yapılan yaptıklarımızın yapacaklarımı-
zın teminatı yani garantisi olduğunu 
ifade ederek bütün hemşerilerimize 
ulaşmalıdır. 

Cumhur İttifakı daha önce oldu-
ğu gibi şehrimizde sandıktan büyük 
çoğunlukla zaferle çıkmalıdır.

*
Biz kendimizi insanımızı iyi biliyo-

ruz. Ne diyordu Koca Yunus;
İlim ilim bilmektir.

İlim kendini bilmek-
tir.

Sen kendini bilmez-
sen,

Ya nice okumaktır.
*
Okumaktan murat 

ne?
Kişi Hak’kı bilmektir.
Çün okudun bil-

mezsin
Ha kuru emektir.
*

Okudum bildim deme
Çok taat kıldım deme
Eğer Hak bilmezsen
Kuru laf demektir.
…………………….,
Yunus Emre der hoca,
Gerekse bin var hacca,
Hepisinden iyice
Bir gönüle girmektir.
*
Her ne şartta olursa olsun gönül-

lere girmek olmalıdır.
Bir başka pencereden bakıp bü-

tün bu söylediklerimi kıymetli bulma-
yabilirsiniz.

Sözlerin, uyarıların nasıl bir ağız-
dan çıktığı elbette önemlidir.

Samimiyet derecesi çok önem 
arz eder.

Sen dostunu hangi derecede 
gördüğüne bağlıdır.

Kendini bilmez daha ötesi lüzu-
mundan fazla işgüzar görürsen Cen-
giz Aytmatov’un sözü ile uğurlayıver;

“ Sen kendini biliyorsan, kendini 
bilmezlerin söyledikleri anlamsızdır. 
Çünkü gereksiz eleştiri, sadece gizli 
hayranlıktır.” 

CHP her zaman olduğu üzere 
önce DEMLENDİ sonra Demirtaş’a, 
Kavala’ya selam gönderdikten sonra 
kendi içinde birbirleriyle kavga etme-
ye devama ediyorlar.

Türk töresidir kavgalı eve kız ve-
rilmez. Dolayısıyla oyda verilmez değil 
mi?

Bir gazetecinin köşesinde Erdal 
İnönü’ye atfettiği nükte ile bitirelim. 
Uzun söze ne gerek herkes kendini 
bilir.

Rivayet odur ki.. 
Erdal İnönü, arkadaşlarıyla bir lo-

kantaya gider. 
Garson, siparişleri almak üzere 

gelir:
---Efendim, ne arzu edersiniz? Ne 

yersiniz?
Erdal Bey, buruk bir tebessümle 

cevap verir: 
---Sen hiçbir şey getirme, biz bir-

birimizi yeriz!

KAVGALI EVE KIZ VERİLMEZ!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ



Hacıveyiszade Mustafa Kurucu 
anıldı. Türk Anadolu Vakfı ve Konya 
İl Müftülüğü iş birliği ile düzenlenen 
Merhum Hacı Veyiszade Hoca Efen-
di’nin 64’üncü ölüm yıldönümü 
anma ve anlama programı, Konya 
Ticaret Odası Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Anma programına, 
AK Parti Konya Milletvekili Meh-
met Baykan, Türk Anadolu Vakfı 
Başkanı Erol Küçükbakırcı, Konya 
İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, İzmir 
Kâtip Çelebi Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Saffet Köse ve çok sayıda 
davetli katıldı.  

‘HOCAMIZIN ÖNDERLİĞİNDE 
HİZMETLERİMİZE DEVAM

 EDİYORUZ’
Türk Anadolu Vakfı Başkanı 

Erol Küçükbakırcı, Türk Anado-
lu Vakfı’nın Türkiye’nin en eski ve 

köklü vakıflarından biri olduğunu 
belirterek, “Hacı Veyiszade Hoca 
Efendi, vakfımızın en önemli isimle-
rindendir.  Hocamız 70 yıllık hayatı 
boyunca yol yaparak, imam hatipler 
kurarak, kurslar hastaneler açarak 

ve diğer sosyal hizmetlerin yapı-
mında ciddi şekilde rol almıştır. Bir-
çok ciddi projede kendisi emek ver-
miştir ve çalışmıştır. Hocamızın bize 
bıraktığı İmam Hatip okulları var. 
Eskidiği için yıkmak zorunda kaldık. 

Yenisini 2025 yılına kadar eğitim ve 
öğretime yetişecek inşallah. Biz de 
hocamızın önderliğinde Türk Ana-
dolu Vakfı olarak hizmetlerimizi 
önümüzdeki süreçte de artarak de-
vam ettireceğiz” dedi.

‘İNSANA YAPILAN YATIRIM 
GELECEĞE YAPILAN YATIRIMDIR’
İnsana yapılan yatırımın gelece-

ğe yatırım olarak gördüklerini ifade 
eden Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali 
Öge ise, “Hacı Veysizade'nin talebe-

leri ve öğrencilerinin çok emeği var. 
Türk Anadolu Vakfı'na bir öğrencinin 
yetişmesinde herkesin emekleri çok 
büyük. Hacı Veyiszade’nin yıllar önce 
İmam Hatip’leri yaparken, bir insanın 
yetişmesinde verdiği çabayı daha iyi 
anlıyoruz. İnsana yatırım, geleceğe 
yatırım olduğunu görüyoruz. Elbette 
gençlerimizin bu tür programlarda 
unutmamamız gerektiğini daha iyi 
anlıyoruz. Gençlerimizin Hacı Ve-
yiszade gibi hocalarımızla yetişmesi 
çok önemli. Değerlerimizin unutul-
maması her şeyden kıymetli” diye 
konuştu.  

GENÇLERİN İLGİ GÖSTERMESİ 
ÇOK ÖNEMLİ

AK Parti Konya Milletvekili Meh-
met Baykan da Hacı Veyiszade Hoca 
Efendi’nin hatıralarıyla yaşadıklarını 
dile getirerek, “Bu şehir birçok ma-
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1.Cihanbeyli ve Kulu ilçelerinde faaliyet göstermek üzere Konya Büyükşehir Belediyesi 
adına tescilli aşağıda belirtilen Ticari Hatlı Minibüs Plakalarının 10 yıl müddetle verilmesi 
işi, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 35 (c) Maddesi ve İhale Şartnamesi dâhilinde açık 
teklif (artırma) ihale usulü ile yapılacaktır.
2.İhale, 20.02.2024 Salı günü Saat 15:00’ten itibaren Belediyemiz Encümeni tarafından 
Konevi Mahallesi, Millet Caddesi (Belediye Ek hizmet binası) No: 14/5 Konevi Toplantı 
Salonunda yapılacak olup her plakanın ihalesi ayrı ayrı yapılacaktır. İhaleyi yapıp-
yapmamakta ve uygun bedeli tespitte Belediye Encümeni serbesttir.
3.Ticari plakaların muhammen bedelleri ile geçici teminatları aşağıda belirtilmiştir.
4.İsteklilerin, en geç 19.02.2024 Pazartesi günü saat 16:00’ya kadar istenilen belgeleri, 
Konevi Mahallesi, Millet Caddesi (Belediye Ek hizmet binası) No: 14/5’deki Ulaşım 
Planlama Şube Müdürlüğüne vermeleri şarttır. Belirtilen saatten sonra gelen teklifler 
değerlendirmeye alınmayacaktır. Şartname mesai saatleri içerisinde bedelsiz olarak 
görülebilir. 
5.Taşımacının ihaleye katılabilmeleri için istenen belgeler:
a.Dilekçe,
b.Tebligat için adres beyanı,
c.Nüfus Cüzdan fotokopisi (T.C. Kimlik Numaralı) veya T.C. kimlik kartı,
d.Ehliyet fotokopisi (En az B sınıfı ehliyet sınıfı şartı aranır.),
e.Tarihçeli Yerleşim Yeri Bilgileri Raporu (Cihanbeyli İlçesinde 6 ay ikamet etmiş olması 
şartı aranır.),
f.Vergi mükellefiyet kaydı (Tek geçim kaynağının şoförlük olması şartı aranır.),
g.Adli sicil kaydı (TCK’nin 81,102,103, 104, 105, 109, 179/3, 188, 190, 191, 226, 227. 
Maddeleri ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunundan hüküm giymemiş olmak şartı 
aranır),
h.Konya Büyükşehir Belediyesine ihale tarihi itibarıyla vadesi geçmiş borcu bulunmadığına 
dair belge,
i.Noter tasdikli imza beyannamesi,
j.İstekli adına vekâleten iştirak ediliyor ise ihaleye katılmaya ilişkin noter tasdikli 
vekâletname,
5.1.Geçici teminat olarak belirtilen bedelin Belediye veznesine yatırıldığına dair makbuz 
veya 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 26’ncı maddesinde belirtilen teminat yerine 
geçen belgelerden herhangi birisinin teslim edilmesi gerekmektedir. 
6.İstekli, tüm plakalar için müracaat edebilecek ve ihaleye girebilecektir. Ancak ihale 
kapsamında sadece bir plaka alabilecektir.  İhalesini kazandığı plakanın haricinde diğer 
plakalar için katılım sağlayamayacaktır. 

SN İlçesi Plaka 
No. İhale Konusu Muhammen Bedeli Geçici

Teminat
İhale 
Saati

1 Cihanbeyli 42 GDU 
01

Ticari Hatlı 
Minibüs

150.000,00 
TL+KDV

4.500,00 
TL 15.00

2 Cihanbeyli 42 GDU 
02

Ticari Hatlı 
Minibüs

150.000,00 
TL+KDV

4.500,00 
TL 15.05

3 Cihanbeyli 42 GDU 
03

Ticari Hatlı 
Minibüs

150.000,00 
TL+KDV

4.500,00 
TL 15.10

SN İlçesi Plaka 
No. İhale Konusu Muhammen Bedeli Geçici

Teminat
İhale 
Saati

1 Kulu 42 GEE 
01

Ticari Hatlı 
Minibüs

150.000,00 
TL+KDV

4.500,00 
TL 15.15

2 Kulu 42 GEE 
02

Ticari Hatlı 
Minibüs

150.000,00 
TL+KDV

4.500,00 
TL 15.20

3 Kulu 42 GEE 
03

Ticari Hatlı 
Minibüs

150.000,00 
TL+KDV

4.500,00 
TL 15.25

4 Kulu 42 GEE 
04

Ticari Hatlı 
Minibüs

150.000,00 
TL+KDV

4.500,00 
TL 15.30

T.C.
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

BAŞKANLIĞINDAN
CİHANBEYLİ VE KULU İLÇELERİ TİCARİ HATLI 

MİNİBÜS PLAKASI İHALE İLANI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1978862

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse, Hacı Veyiszade Hoca Efendi’nin cenazesine 40 bin 
kişinin katıldığını dile getirerek, “Hacı Veyiszade’den çıkartacağımız çok büyük dersler var” ifadelerini kullandı

Hacı Veyiszade hoca unutulmadı

nevi büyüğe ev sahipliği yapmış, onların 
dünyadan ahirete intikal etmiş olsalar 
bile hayırla anılarak Türkiye’nin önde ge-
len isimlerinden olmaya devam etmiştir. 
Hacı Veyiszade Hoca’mızın etrafındakile-
re tanımamasına rağmen selam verme-
si, herkese hoşgörülü davranması örnek 
insan olduğunu göstermiştir. Hocamıza 
Allah rahmet eylesin” şeklinde konuştu.

CENAZESİNE 40 BİN KİŞİ KATILDI 
İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Rek-

törü Prof. Dr. Saffet Köse, Hacı Veyisza-

de Hoca Efendi’nin cenazesine 40 bin 
kişinin katıldığını dile getirerek, “Hacı 
Veyiszade’den çıkartacağımız çok büyük 
dersler var. Şehirlere yön veren büyük 
insanlar var. O şehirler ruhunu onlarla 
tamamlıyor.  Hacı Veyiszade hocayı an-
latanlar namazlarıyla anlatıyor. Çok bili-
nen bir husus. Hacı Veyiszade hocamız 
kendisini 3 önemli konuda kaybettiğini 
söylermiş, namazda, misafir geldiğinde 
ve önemli birinin adı anıldığında heye-
canlanırmış.  Hocamız vefat ettiğinde 

cenaze namazından sonra 3 saate Üçler 
Mezarlığı’na götürülmüş. Çok yakın bir 
camide cenaze namazı kılınmasına rağ-
men böyle götürülmüş. Konya’da dokun-
madığı insan, yardım etmediği neredey-
se kalmamış. Böyle bir insanın Konya’da 
değer olması gayet normal” ifadelerini 
kullandı.  Programın sonunda, İmam Ha-
tip Liseleri ve Kur’an Kursları öğrencileri 
arasında yapılan yarışmalarda dereceye 
giren isimler ödüllendirildi. 
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Prof. Dr. Ali Öge Mehmet Baykan Prof. Dr. Saffet Köse Erol Küçükbakırcı
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BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

ALINACAKTIR

“SERVİS ŞOFÖRÜ”
"FORKLİFT OPERATÖRÜ"

"VASIFSIZ BAY-BAYAN 
ELEMANLAR"

NOT: SERVİS ŞOFÖRÜNÜN KARAMAN 
YOLU - ADLİYE CİVARINDA İKAMET 

ETMESİ TERCİH SEBEBİDİR.

ZAYİ
İngenico Yeni Nesil 

OKC-IDE280 Model nolu 
J120082618 sicil nolu yazar 
kasa ruhsatım kaybolmuştur, 

hükümsüzdür.
V.D: 38836793940
Furkan Karakurt

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), 2023 Adrese Dayalı 
Nüfus Kayıt Sistemi verilerine 
göre Selçuklu, 695 bin 771 nü-
fusla Türkiye'nin en büyük ilçe-
leri arasında yer aldı. Türkiye 
İstatistik Kurumu (TÜİK), 2023 
yılı nüfus verilerine göre Kon-
ya'nın en yüksek nüfusa sahip 
ilçesi yine Selçuklu oldu.  Adre-
se Dayalı Nüfus Kayıt Sistemine 
göre Selçuklu 2023 yılında 695 
bin 771 nüfusuyla Türkiye’nin 
en büyük ilçeleri arasındaki 
yerini korudu. Selçuklu bu ra-
kamla Türkiye’nin en kalabalık 
metropol ilçeleri listesinde yer 
almaya devam etti. TÜİK’in ve-
rilerine göre 68 bin 944 kişilik 
nüfusuyla Yazır Mahallesi birin-

ci sırada yer alırken, 39 bin 845 
kişilik nüfusuyla Bosna Hersek 
Mahallesi ikinci, 36 bin 748 ki-
şilik nüfusuyla Sancak Mahalle-
si üçüncü sırada yer aldı. Tür-
kiye’nin nüfusu ise 2022 yılına 

göre 92 bin 824 kişi artarak  85 
milyon 372 bin 377 oldu. Kon-
ya’nın nüfusu da TÜİK verileri-
ne göre 23 bin 894 kişi artarak 
2 milyon 320 bin 241 kişi oldu.
n HABER MERKEZİ

Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, Kahramanma-
raş merkezli iki büyük depremin 
yıl dönümünde duygulandıran 
ziyaretler gerçekleştirdi.  Me-
ram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş, 6 Şubat’ta yaşanan Kah-
ramanmaraş Depremlerinin yıl 
dönümünde, felaket sonrası Me-
ram’a yerleşen aileleri evlerin-
de ziyaret etti. Başkan Kavuş’a 
ziyaretlerinde AK Parti Meram 
İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri de 
eşlik etti. Ailelere ‘geçmiş ol-
sun’ temennisini yineleyen Baş-
kan Kavuş, onlarla hasbihal etti, 
çocuklarla ve gençlerle ise özel 
olarak ilgilendi.

MÜCADELEDEN BİR AN OLSUN 
VAZGEÇMEDİK

6 Şubat'ta meydana gelen 
Kahramanmaraş merkezli iki 
büyük deprem sonrasında vakit 
kaybetmeden bölgeye yardıma 
koştuklarını hatırlatan Başkan 
Kavuş, Konya’ya ve Meram’a 
gelen depremzedelerle de özel 

olarak ilgilendiklerini, kalacak 
yer problemi başta olmak üzere 
tüm sıkıntıları için de seferber 
olduklarının altını çizdi. 

“Depremden etkilenen va-
tandaşları, o bölgede, ilçemizde 
ve şehrimizde asla yalnız bırak-
madık” diye konuşan Başkan 
Kavuş, yaptığı ziyaretlerle ilgili 
açıklamasında ayrıca şu görüş-
lere yer verdi; “Kolay kolay unu-
tulmayacak acılar yaşadık. Acı-
larımız hala ilk günkü gibi taze 

belki ama devletimiz ve mil-
letimiz yaşanan bu elim olayın 
yaralarını el birliği ile hızlı bir 
şekilde sarmaya devam ediyor. 
Biz de belediye olarak bugün 
dahi bir taraftan deprem bölge-
sinin ihtiyaçları için koşturma-
ya, diğer taraftan da şehrimize 
ve ilçemize yerleşen ailelerin 
yanlarında olmaya ve onlarla 
yakından ilgilenmeye devam 
ediyoruz.” 
n HABER MERKEZİ

Selçuklu nüfusuyla zirvede yer aldı

‘Depremzedelerin yanındayız’
6 Şubat Depremleri sonrasında Meram’a yerleşen aileleri evlerinde ziyaret eden Başkan Kavuş, ''Deprem 

bölgesinde nasıl seferber olduysak, şehrimize gelen depremzedeler için de öyle seferber olduk'' dedi



11 7 ŞUBAT 2024SPOR-1

Tanzimat döneminin hiciv şairle-
rinden…

Asıl mesleği Kaymakam olan Eş-
ref, gözü kara da bir adammış…

Lafını çekinmeden söyleyenlerden 
olduğu için de, bazıları tarafından sevi-
lir, bazıları tarafından ise hoş karşılan-
mazmış söyledikleri…

Şair Eşref’in “Akmayan Musluk” 
hikayesini okudum ve naçizane Kon-
yaspor’a uyarladım…

Önce hikayeye göz atalım.
Akmayan Musluk
Eşref, Kırkağaç kaymakamlığına 

atanmış.
Hükümet Konağına bir gelmiş ki 

bina demeye yüz şahit gerek.
Her yer dökülmekte, merdivenler 

gıcırdamakta, bir de yağmur yağınca, 
bütün bina sular içinde…

Eşref hemen Dahiliye Nezareti'ne 
(İçişleri Bakanlığı) durumu bildirir ve 
tamir-tadilat için tahsisat (ödenek) 
ister.

Bürokrasi işte; o zamanda da aynı, 
suyu yokuşa sürmeye bayılıyor…

Bakanlıktan Eşref'in yazısına ce-
vap: “Binadaki sorun tam olarak nedir 
ve nereleri akıyor?”

Şair Eşref ilk yazışmasında gerekli 
detayları anlattığı inancında ve sözü 
kısa kesiyor: “Binanın çeşitli yerleri 
akıyor…”

Bakanlıktan bir yazı daha: “Bina-
nın nerelerinin aktığının tek tek ve en 
ayrıntılı şekilde yazılması...”

Burnundan soluyan Şair Eşref'ten 
karşılık: “Binanın muslukları dışında, 
her yeri akmaktadır...”

xxx
Gelelim Konyaspor’a…
Ömer Korkmaz...
Tam da Şair Eşref’in yaşadığının 

bir benzerini Konyaspor’da yaşıyor…
Konyaspor’un ismi dışında her 

yeri dökülüyor! 
Nereye el atsa, elinde kalıyor ga-

ribimin…
“Garibim” dediğime bakmayın, 

lafın gelişi…
Aslında yürekli, fedakar ve bütün 

olumsuzluklara rağmen, Konyaspor’u 
düzlüğe çıkarmaya çabalayan bir baş-
kan…

Tabii ki gücü ve cebi nispetinde…
Evet!
Konyaspor’un paraya ihtiyacı 

var…
Ama birliğe ve beraberliğe, mora-

le ve desteğe de ihtiyacı var…
Özellikle bu hafta…
Ankaragücü maçında yani…
O tribünler, deyim yerindeyse, 

“iğne atsan yere düşmez” misali tıklım 
tıklım dolmalı…

Ömer Korkmaz’ın tek başına tri-

bünleri dolduracak hali 
yok!

Bir taraftan para bul-
makla, bir taraftan trans-
ferle, bir taraftan kapıda 
bekleyen alacaklılarla, bir 
taraftan eski yönetimin 
Konyaspor’a çaktığı! 
Uche Ikpeazu belasıyla 
ve bir taraftan da kulüp 
çalışanları ile boğuşu-
yor…

“Bir derdim var, bin dermana de-
ğişmem” durumu…

Ömer Korkmaz’ın derdi de Kon-
yaspor…

Bir kamyon dolusu derdi olsa da, 
Konyaspor’u her haliyle seven, bütün 
olumsuzluklara rağmen, başkanlığı 
kabul eden ve armaya duyduğu tut-
kuyla yola çıkan Ömer Korkmaz’a 
destek verilmez de ne yapılır?

Bu kadar yükün altından kalkar 
mı?

Bilemiyorum…
Ama, işin bir ucundan tutulmalı…
Konyalı hiçbir şey yapamıyorsa, 

içeride oynanan maçlarda tribünleri 
doldurarak takıma destek vermeli…

Onu da yapamıyor-
larsa, gölge etmesinler!

Adamın biri gelmiş, 
gemiyi batırmış!

Biri de gelmiş, “ge-
miyi nasıl yüzdürürüm, 
nasıl kıyıya yanaştırırım” 
diye savaş veriyor…

Birkaç Sanço 
Pançosuyla yel değir-
menlerine saldıran Don 
Kişot misali!

Sivasspor’la oynanacak kupa 
maçı çokta önemli değil…

Olsa da olur, olmasa da olur…
Ama, Ankaragücü maçı öyle de-

ğil…
Galibiyet şart…
Yukarıda da altını çizdiğim gibi, 

şehrin kenetlenmesi, el ele vermesi ve 
birlik olması gerekiyor…

“Galibiyet” demek “taraftar” de-
mek…

Tribünler tıklım tıklım olmadan 
galibiyet zor…

Diyeceksiniz ki, “taraftarlar mı oy-
nayacak?”

Evet, bu maçı taraftarlar da oyna-
yacak…

O zaman tribünler dolacak, oyun-
cular sahada taraftarlar tribünde ma-
çın son saniyesine kadar ter dökecek-
ler…

Şeytanın avukatlığını yapmı-
yorum; bu maç Konyaspor için 
“ölüm-kalım” maçı…

Şehir, üzerindeki ölü toprağını 
atmalı, şehri yönetenler, şehre atanan-
lar, şehirden para kazanan sanayiciler, 
iş adamları  “seferberlik” ilan edip, 
otobüslerle, tramvaylarla insanları sta-
da taşımalılar…

Hem de ücretsiz olarak…
Yönetim ise bilet fiyatlarında indi-

rime gitmeli ve tribünlerin dolmasına 
katkı sunmalı…

Daha önce de yazdım, “bugün sa-
hip çıkılacak bir Konyaspor var, yarın 
sahip çıkacağımız bir Konyaspor ol-
mayabilir” diye…

Konyaspor, bu ülkenin, bu şehrin 
değil de, İsrail’in Tel Aviv şehrinin  ta-
kımı mıdır?

Silkinin ve kendinize gelin…
Maçtan maça, yani pazardan pa-

zara Konyasporlu olmak, localarda 
oturup, bacak bacak üstüne atıp, 1-2 
yazar-çizer bozuntusuyla poz verip, 
bunu da sosyal medyalarınızda pay-
laşmakla iyi Konyasporlu olunmuyor!

Tekrar söylüyorum; Konyaspor’u 
gerçekten seviyor ve bu takımın bu 

lige tutunmasını istiyorsanız, bütün bir 
şehir hareket geçmeli…

Konyaspor yanıyor…
Konyaspor’la birlikte Konya da 

yanıyor…
Ankaragücü maçı öyle-böyle de-

ğil, nefes alıp-verme kadar önemli…
Hangi sanayici, hangi iş adamı 

yangına su taşıyan karınca misali, 
özellikle Ankaragücü maçı öncesinde 
şehrin takımı Konyaspor için ne yapa-
cak?

Konyaspor sadece Ömer Kork-
maz ve arkadaşlarının takımı da, sizin 
takımınız değil mi?

Altını çizerek söylüyorum; bütün 
sanayiciler, bir kereye mahsus olmak 
üzere, yanlarında çalışan ve yüreği 
Konyaspor için çarpan kim varsa, on-
ların Ankaragücü maçı bilet ücretlerini 
karşılasınlar, karşılamakla kalmayıp 
maça gitmeleri noktasında da teşvik 
de etsinler…

Seferberlik budur…
Çünkü, ortada olağanüstü bir du-

rum var…
Konyaspor’un içerisinde bulun-

duğu durumu görüp, “buraya kadar, 
öldü, bitti, düştü” diyenlere inat yeni-
den kalkar ayağa...

Ve kalkacaktır…
Çünkü, “Konyaspor” demek “di-

renmek” demektir.

KONYASPOR'A DESTEK ZAMANI

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Cemal Kütahya unutulmadı
Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'teki depremlerden etkilenen Hatay'da hayatlarını kaybeden A Milli Erkek 

Hentbol Takımı'nın kaptanı Cemal Kütahya, oğlu Çınar Kütahya, eşi Pelin Kütahya Konya'daki kabirleri başında anıldı
Kahramanmaraş'ta meydana 

gelen depremde Hatay Antakya'da 
hayatını kaybeden A Milli Erkek 
Hentbol Takımı ve Plaj Hentbolu 
Milli Takımı Kaptanı Cemal Kütahya, 
oğlu Çınar ile eşi Pelin Kütahya'yı 
anmak üzere tören düzenlendi. Kur-
tuluş Mezarlığı’nda gerçekleştirilen 
törene; Türkiye Hentbol Federas-
yonu Başkanı Uğur Kılıç, Gençlik ve 
Spor Konya İl Müdürü Abdurrah-
man Şahin, Yönetim Kurulu Üyeleri, 
THF personeli, Milli Takım Teknik 
ekibi ile oyuncuları ve çok sayıda 
kişi katıldı. Kütahya ailesini bu hü-
zünlü günde sevenleri ve yakınları 
yalnız bırakmadı. 

HEP YÜREĞİMİZDE OLACAK 
Törende konuşan Türkiye Hent-

bol Federasyonu Başkanı Uğur Kılıç, 
“Canımız çok yandı. 6 Şubat depre-
minde çok sayıda önemli kayıplar 
verdik. Cemal Kütahya ile tam bir 

müsabaka dönemindeyken vefatı 
gerçekleşti. Vatansever bir spor-
cuydu. Hepimiz için zor bir süreç 
oldu. O her zaman yüreğimizde 
yaşayacak. Onu, Cemal Kütahya 
Kamp Merkezi ve hatıra ormanıyla 
yaşatmaya devam edeceğiz. Cemal 
Kütahya’ya ve ailesine Allah'tan 
rahmet diliyorum. Hep yüreğimizde 
olacak” diye konuştu. 

ONU HİÇBİR ZAMAN YALNIZ 
BIRAKMADINIZ 

Konya Gençlik ve Spor İl Müdü-
rü Abdurrahman Şahin ise Kütah-
ya'nın başarılı bir sporcu olduğunu 
belirterek, milli formayla Türkiye'yi 
iyi şekilde temsil ettiğini dile getirdi. 
Kütahya'nın teyzesi Songül Bilgiç de 
"Allah hepimize sabır versin. Söyle-
yecek söz bulamıyorum. Buraya 
gelen herkese teşekkür ediyorum. 
Onu hiçbir zaman yalnız bırakmadı-
nız. Cemal ve ailesi sonsuza kadar 

bizimle olacak” ifadelerine yer verdi. 
Konuşmaların ardından program, 
Kur'an-ı Kerim tilaveti ve duanın ile 
sona erdi.

CEMAL KÜTAHYA KİMDİR? 
12 Haziran 1990 tarihinde do-

ğan Cemal Kütahya, 2022'de Kon-
ya'da düzenlenen ve ikinci olarak 
tamamladığı İslami Dayanışma 
Oyunları'nda A Milli Hentbol Takı-
mı’nın kaptanlığını yapmıştı. Aynı 
zamanda da Plaj Hentbolu Milli Ta-
kımı'nda kaptan olarak görev yapan 
Kütahya, 2019 ve 2021 Plaj Hent-
bolu Avrupa Şampiyonası'nda gol 
kralı olmuştu. Kütahya toplamda 
salon ve plaj hentbolunda 150'den 
fazla milli forma giymişti. Kütah-
ya, 2015 yılında İtalya’nın Pescara 
şehrinde düzenlenen Akdeniz Plaj 
Oyunları’nda üçüncü olan Plaj Hent-
bol Milli Takım kadrosunda yer al-
mıştı. Cemal Kütahya, beden eğitimi 

dersi öğretmeniydi. Aynı zamanda 
Özel Vefakent Hatay Büyükşehir 
Belediyesi Spor Kulübü'nde forma 
giyiyordu ve takımı ligde namağlup 
olarak lider durumdaydı. Hentbola 
Antalya Akdeniz Üniversitesi’nde 
başlayan Kütahya, Ankara İl Özel 
İdare, İstanbul Yeditepespor, Anka-
raspor, Antalyaspor, Beykoz Beledi-
yesi, Katar’da Al-Shamal, Roman-
ya’da Bükreş Suceava takımlarında 
oynadı. Al-Shamal takımı ile 2020 
Arap Şampiyonlar Ligi’nde şampi-
yonluk yaşamıştı. Türkiye’yi derin 
üzüntüye boğan Kahramanmaraş'ta 
6 Şubat'ta meydana gelen deprem 
felaketinde Hatay Antakya’da yaşa-
dığı Rönesans Residance'taki evin-
de enkaz altında kalan Cemal Kütah-
ya; 5 yaşındaki oğlu Çınar Kütahya, 
eşi Pelin Kütahya ve kayınvalidesi 
Nurten Mutlu ile birlikte hayatını 
kaybetti. n TUBA KAYA RRPPSS

Ereğli’ye 8 halı saha daha kazandırıldı
Konya Büyükşehir Belediye Başka-

nı Uğur İbrahim Altay, AK Parti Konya 
Milletvekili Mehmet Baykan ile birlik-
te Büyükşehir Belediyesi tarafından 
Ereğli’de 8 okula kazandırılan açık 
halı sahaların açılışını gerçekleştirdi. 
Hizmet önceliklerinin hep gençlerden 
yana olduğunu belirten Başkan Altay, 
“Hem onların sosyalleşmesi, spor 
yapabilmeleri hem de eğitim destek-
leri konusunda öncelikli davranıyoruz. 
İnşallah bu hizmetler artarak devam 
edecek. Ereğli’mize kazandırdığımız 8 
halı sahanın öğrencilerimize, eğitim 
camiasına hayırlı olmasını temenni 
ediyorum” dedi. AK Parti Konya Mil-
letvekili Mehmet Baykan da Büyükşehir 
Belediyesi’nin Ereğli’de yine gençlere, 
sporculara, çocuklara, vatandaşlara di-
rekt ulaşacak bir hizmeti kazandırdığını 
söyledi. Milletvekili Baykan ve Başkan 

Altay, Ereğli programları kapsamında 
Ereğli Belediyesi, AK Parti ve MHP 
İlçe Teşkilatları ile esnafları ziyaret 
etti. Halkapınar İlçesi’nde de esnaflar-
la görüşen Baykan ve Başkan Altay, 
Halkapınar Belediye Başkanı Mehmet 
Bakkal’ı da ziyaret etti. Konya Büyük-
şehir Belediyesi tarafından Ereğli’de 8 
okula kazandırılan açık halı sahaların 
açılışı yapıldı.

KONYA MODELİ BELEDİYECİLİK
Konya Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Uğur İbrahim Altay da Büyükşe-
hir Belediyesi’nin hizmet önceliğinin 
hep gençlerden yana olduğunu ifade 
ederek, ”Hem onların sosyalleşme-
si, spor yapabilmeleri hem de eğitim 
destekleri konusunda öncelikli dav-
randık. Bugün de bu güzel eserlerden 
birisinin açılışı için Ereğli’mizdeyiz” 
dedi. Merkez, ilçe ayırt etmeden ihti-

yaç duyulan her alanda var olduklarını 
dile getiren Başkan Altay, şöyle devam 
etti: “Burada aslında ‘Konya Modeli 
Belediyecilik’ diye ifade ettiğimiz şey, 
birlikte çalışma kültürü. Gençlerimizin, 
kadınlarımızın, çocuklarımızın ne eksi-
ği varsa ‘benim alanım değil, merkezi 
hükümetin, ilçe belediyesinin’ deme-
den ihtiyacı gidermek için çaba sarf 
etmek. Bu okullardaki spor salonları 
ve halı sahalar buradan yola çıkarak 
hayata geçti. Öncelikle İl Milli Eğitim 
Müdürümüze, Sayın Kaymakamımıza, 
Ereğli Belediye Başkanımıza teşekkür-
lerimi sunuyorum. İnşallah bu hizmet-
ler artarak devam edecek. Buraya kıy-
metli milletvekilimizle beraber geldik. 
Kendisi görevinden önce Spor Genel 
Müdürü olarak Konya’mızda spor alt-
yapısının güçlendirilmesi adına bizlere 
çok önemli katkılarda bulundu. Konu 

gençler ve saha açılışı olunca onca 
programına rağmen bizleri yalnız bırak-
madı. Kendisine teşekkür ediyorum. 
İnşallah birlikte Konya’mızın sporuna 
katkı sunmaya devam edeceğiz.”

8 HALI SAHA ÖĞRENCİLERİMİZE, 
EĞİTİM CAMİASINA HAYIRLI OLSUN

Başkan Altay, gençler için hayata 
geçirilen projelerde de çok yönlülüğü 
esas aldıklarına dikkati çekerek, “Sa-
dece suni çim sahalar inşa etmiyoruz. 
Özellikle ilçelerimizdeki gençlerimizin 
hızlı trenle İstanbul’u görüyor olmala-
rını ben çok önemsiyorum. Ülkemizin 
geldiği noktayı görmeleri ve bundan 
sonra ülkemize hizmet etme noktasın-
da bir motivasyon elde etmeleri için 
‘Atabey Gençlik Programı’ kapsamında 
11. Sınıflarımızı İstanbul ile buluşturu-
yoruz. Ayrıca 12. Sınıf öğrencilerimize 
toplamda 73 milyon lirayı bulan öğren-

ci başına 3 bin liralık eğitim desteğinde 
bulunuyoruz. 12. Sınıf öğrencilerimize 
dijital eğitim platformu desteği veri-
yoruz. Kullanmayan arkadaşlar varsa 
hatırlatmış olalım. Üniversite sınavı 
hazırlığınızda size rehber olacak bu hiz-
meti sunmaktan da büyük bir mutluluk 
duyuyorum. Ereğli’mize kazandırdı-
ğımız 8 halı sahanın öğrencilerimize, 
eğitim camiasına hayırlı olmasını te-
menni ediyorum. Ereğli’ye yaptığımız 
tüm hizmetlerde birlikte çalışmaktan 
mutlu olduğum Ereğli Belediye Başka-
nımız başta olmak üzere emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum” değerlen-
dirmesini yaptı.

GENÇLER ARTIK ÇİM SAHADA
AK Parti Konya Milletvekili Meh-

met Baykan ise, Büyükşehir Beledi-
yesi’nin Ereğli’ye yine gençlere, spor-
culara, çocuklara, vatandaşlara direkt 

ulaşacak bir hizmeti kazandırdığını 
ifade ederek, “Bir değil, iki değil, üç 
değil tam sekiz tane okulumuza, sekiz 
tane halı sahanın açılışını yapıyoruz. 
Türkiye’nin toprak zeminlerden ya da 
okul bahçelerindeki beton alanlardan 
çim, sentetik çime geçişi 2002 yılından 
bu tarafa hızla devam ediyor. Sizlere bir 
istatistik söylemek isterim. Türkiye’de 
futbol oynanan alanların sadece yüzde 
46’sı, 2005 rakamlarıyla söylüyorum, 
çim iken bugün yüzde 99 oranında artık 
gençlerimiz futbolu çim sahalarda oy-
nuyor. Yüzme havuzları, spor sahaları, 
gençlik merkezi ayrı bir alanda. Hem 
merkezi idare hem belediyelerimiz 
elinden gelen katkıyı bu anlamda yapı-
yor” diye konuştu. Konuşmaların ardın-
dan Ereğli’de 8 okula kazandırılan açık 
halı sahaların açılışı dualarla yapıldı.
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